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BOB

26% rabatt ska dras av pa an

Utforande: Lackerad alum

J

m vit RAL 90

svart RAL 909

Inklusive dimbar 230V LED modul 10W. Finns aven for DALI styrning.

Montage: Pendlas fran tak i 2,5 m kabel.

Anslutning: Takkontakt alt kopplingsplint 3x4 mm?.
Design: Thomas Bernstrand & Stefan Borselius 2019.

ART

19100101-30
19100101D30
19100106-30
19100106D30

BESKRIVNING
BOB pendel vit
BOB pendel vit
BOB pendel svart
BOB pendel svart

lvna priser

andra farger pa forfragan.

PRIS/SEK
IP20 LED/10W/3000K 6752
IP20 LED/10W/3000K DALI 10312
IP20 LED/10W/3000K 6752
IP20 LED/10W/3000K DALI 10312

D = Dimbar endast DALI.
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Uttsrande Lackerad aluminium. Vit RAL @010, grébrun RAL 7006, svart RAL 9005,
orange RAL 3022, gr& RAL 7030. Andra farger p& begéran. Blandskydd av mait

akryl.

LED info Systemeffekt 14W. Armaturlumen 955LM . Korrelerad féargtemperatur 3000K.
Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80. 180,/72.000H

Montage Pendlas fré&n tak, 2,5m kabel. Inklusive takkopp.

Anslutning DCL plug alt. kopplingsplint 3x4mm?, vid DALl 5x4mm?,

Design Thomas Bemstrand & Stefan Borselius 2022.

ART

19100301-30
19100301D30
19100306-30
19100306D30
19100311-30
19100311D30
19100341-30
19100341D30
19100366-30
19100366D30
D = Dimbar DALI.

BESKRIVNING

BOB pendel XL D400 vit

BOB pendel XL D400 vit

BOB pendel XL D400 svart
BOB pendel XL D400 svart
BOB pendel XL D400 gra
BOB pendel XL D400 gra
BOB pendel XL D400 orange
BOB pendel XL D400 orange
BOB pendel XL D400 grabrun
BOB pendel XL D400 grabrun

PRIS/SEK
IP20 LED/14W/S55LM/3000K 10 486
IP20 LED/14W/955LM/3000K dim 10 751
IP20 LED/14W/S55LM/3000K 9907
IP20 LED/14W/S55LM/3000K dim 10 170
IP20 LED/14W/S55LM/3000K 10 486
IP20 LED/14W/955LM/3000K dim 10 751
IP20 LED/14W/S55LM/3000K 10 486
IP20 LED/14W/955LM/3000K dim 10 751
IP20 LED/14W/S55LM/3000K 10 486
IP20 LED/14W/955LM/3000K dim 10 751



26% rabatt ska dras av pa angivna priser

BOB Utforande: Lackerad aluminidm vit RAL 9010 ra farger pa forfragan.
Inklusive LED modul 1T0W.

Montage: Pa golv.

Anslutning: 2,5 m kabel med brytare stickpropp.

Design: Thomas Bernstrand & Stefan Borselius 2019.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
19105101-30 BOB golvarmatur vit IP20 LED 10W 3000K 18 197
19105106-30 BOB golvarmatur svart IP20 LED 10W 3000K 18 197
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BOB BC%/6%

rabatt ska dras av pa anglvna Qriser

Utférande Lackerad aliminium och all. Vit RAL 9010, svart RAL Q005.
Blandskydd av matt akryl. Andra farger péa forfragan

LED info Systemeffekt 30W. Armaturlumen 2514LM. Korrelerad fargtemperatur
3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA 80. L70 >50.000h.

Dimmbar 230V.

Montage Pendlas frén tak i 2,5 m kabel och vaier.

Anslutning DCL takkontkt alt kopplingsplint 3x4 mm?2.

Design Thomas Bemstrand & Stefan Borselius 2020.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
19102301-30 BOB BOW pendel vit IP20 LED/30W/2514LM/3000K 29 404
19102306-30 BOB BOW pendel svart  IP20 LED/30W/2514LM/3000K 29401
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o % rabatt ska.dras.av.pa.angivpa.priser

Montage: Pendelror alt. vajerpendel. Speciallangder pa begaran.
Anslutning: Kopplingsplint 5x4mm?2, ¢verkopplingsbar.
Design: Front, 2007. LED inklusive LED modul. E27 modell exklusive ljuskalla.

A\ ART BESKRIVNING PRIS/SEK
5‘ 7829101 CAMOUFLAGE armatur D500 vit IP20 LED 525LM/12W/3000K 19073
! 7829101HF-F CAMOUFLAGE armatur D500 vit IP20 LED/525LM/12W/3000K dim 19765
7829301 CAMOUFLAGE armatur D800 vit IP20 LED 525LM/12W/3000K 31827
7829301HF-F CAMOUFLAGE armatur D800 vit IP20 LED 525LM/12W/3000K dim 32599
7836101 CAMOUFLAGE armatur vajer vit IP20 T00W/E27 D800 mm 30188
’ 7837101 CAMOUFLAGE armatur vajer vit P20 E27/100W D500 mm 16 847
R HFF = Dimmbar DALI, SwitchDim, DSI.
O |00 00| C €
] ————
500/800 500




oy o8P % rabatt ska dras av pa angivna priser
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Svart RAL 9

Inre kupa i cognac tonat krackelerat glas.

LED info: Systemeffekt 26W. Armaturlumen 1900LM. Korrelerad
fargtemperatur 3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.
Montage: Pendlas fran tak i 2,5 m justerbar vajer.

Installation: Kopplingsplint i takkopp.

Design: Thomas Bernstrand 2018.

LED inklusive LED modul.

Utfoérande: Lackerad alumi

ART BESKRIVNING

8417301 CITY GLOBE pendel vit/cognac IP20 LED/1900LM/23W/3000K
841730THF-F CITY GLOBE pendel vit/cognac IP20 LED/1900LM/23W/3000K dim
8417306 CITY GLOBE pendel svart/cognac P20 LED/1900LM/23W/3000K
8417306HF-F CITY GLOBE pendel svart/cognac  IP20 LED/1900LM/23W/3000K dim
HFF = Dimmbar DALI, SwitchDim, DSI.

Yttre skarm av gratonat glas.

PRIS/SEK
15101
15558
15101
15558

CITY GLOBE

454

205
450

Ce|

230V | 50Hz

v

Utforande: Lackerad aluminium. Svart RAL 9005, vit RAL 9010. Yttre skarm av gratonat glas.

Inre kupa i gratonat krackelerat glas.

LED info: Systemeffekt 26W. Armaturlumen 1900LM. Korrelerad
fargtemperatur 3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.
Montage: Pendlas fran tak i 2,5 m justerbar vajer

Installation: Kopplingsplint i takkopp.

Design: Thomas Bernstrand 2018.

LED inklusive LED modul.

ART BESKRIVNING

8418301 CITY GLOBE pendel vit/gra [P20 LED/1900LM/23W/3000K
8418301HF-F  CITY GLOBE pendel vit/gra IP20 LED/1900LM/23W/3000K dim
8418306 CITY GLOBE pendel svart/gra IP20 LED/1900LM/23W/3000K
8418306HF-F  CITY GLOBE pendel svart/gra IP20 LED/1900LM/23W/3000K dim

HFF = Dimmbar DALI, SwitchDim, DSI.

PRIS/SEK
15101
15 558
15101
15 558




arv a0t 0 Yo rabatt ska dras av pa angivna priser

Utférande: Lackerad aluminium® Svart RAL 9005t RAL 9010. Yttle skarm av gratonat glas.
Inre kupa i opalglas.
LED info: Systemeffekt 26W. Armaturlumen 1580LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K.
“"11 Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.
. Montage: Pendlas fran tak i 2,5 m justerbar vajer.
i ] Installation: Kopplingsplint i takkopp.

¥ Design: Thomas Bernstrand 2018.
' LED inklusive LED modul.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
- \ 8416301 CITY GLOBE pendel vit/opal IP20 LED/1580LM/23W/3000K 14130
== o
8416301HF-F CITY GLOBE pendel vit/opal IP20 LED/1580LM/23W/3000K dim 14 587
_ 8416306 CITY GLOBE pendel svart/opal IP20 LED/1580LM/23W/3000K 14130
8416306HF-F CITY GLOBE pendel svart/opal IP20 LED/1580LM/23W/3000K dim 14 587
HFF = Dimmbar DALI, SwitchDim, DSI.
205
450
@W 230V | 50Hz CE
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26% rabatt ska dras av pa angivna priser

tforande: Lackerad alumifium. Svart (RAL och grabrun fRAL 7006) som standard,
andra farger pa forfragan. Inre skarm/reflektor i vitlackerad aluminium. Inre matt glaskupa som
tillbehor. Inkl glaskupa vid E27 modell. Kan bestéllas utan galler pa begaran.

Montage: Pendlas fran tak i vajer.

Anslutning: Takkontakt alt kopplingsplint 3x4 mm?.

Design: Thomas Bernstrand 2016.

LED info: Armaturlumen/Watt se nedan. Symmetrisk. Korrelerad fargtemperatur 3000K.
Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.

LED inklusive LED modul. E27 modell exklusive ljuskalla.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
3391306 CITY pendel D555 svart IP20 LED/2215LM/23W/3000K 15076
3391306HF-F CITY pendel D555 svart IP20 LED/2215LM/23W/3000K Dim 15522
3391366 CITY pendel D555 grabrun IP20 LED/2215LM/23W/3000K 15076
3391366HF-F CITY pendel D555 grabrun IP20 LED/2215LM/23W/3000K Dim 15522

HFF = Dimmbar DALI, SwitchDim.

230V 50Hz

OV Ce|
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Utforande: Lackerad aluminium. Svart (RAL 9005) och grabrun (RAL 7006) som standard,
andra farger pa forfragan. Inre skarm/reflektor i vitlackerad aluminium. Inre matt glaskupa som
tillbehor. Kan bestallas utan galler pa begéaran.

Montage: Monteras pa vajer. Exkl. anslutningskabel och vajer.

Anslutning: Overkopplingsbar

Design: Thomas Bernstrand 2016.

LED info: Armaturlumen/Watt se nedan. Symmetrisk. Korrelerad fargtemperatur 3000K.
Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.

LED inklusive LED modul. E27 modell exklusive ljuskalla.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
12086306-30 CITY vajer D555 svart IP20 LED/2215LM/23W/3000K 16 838
12086306D30CITY vajer D555 svart IP20 LED/2215LM/23W/3000K dim 17 294
12086366-30 CITY vajer D555 grabrun IP20 LED/2215LM/23W/3000K 16 838
12086366D30 CITY vajer D555 grabrun IP20 LED/2215LM/23W/3000K dm 17 294

HFF = Dimmbar DALI alt. SwitchDim.




compose20 70 rabatt ska,dras av pa angivna priser..

RAL Q007 grén RAL 6020. Skarmar av lackerad metall alt. klarglas, grént glas,
grétonat glas, mattvitt glas, r&/obehandlad koppar eller méssing. Matchande

textilkabel. Opalt bléndskydd fér eft mjukare ljus alternativi med matt klart blandskydd
fér mer koncentrerat nedljus. Andra férger p& begéaran.
LED info Inklusive dimbar retrofit ljusk&lla 4,9W 2700K alt. med inbyggd LED modul
5 W dimmbar med DALI. 180 >50.000h.
Montage | takkrok, 2,3 m kabel. Inklusive takkopp. DALl modell 2 m kabel.
Anslutning Takkontakt DCL alt. kopplingsplint 2x2,25mm?2 alt. 5x2,25mm2.
Design Jens Fager 2020.

ART

BESKRIVNING

Faste 230V/GU10 med opalt blandskydd - comfort light

16200101-27
16200106-27
16200112-27

Faste 230V/GU10 med matt klart blandskydd - high output

16202101-27
16202106-27
16202112-27

COMPOSE pendel vit/comfort light
COMPOSE pendel svart/comfort light
COMPOSE pendel gron/comfort light

COMPOSE pendel vit/high output
COMPOSE pendel svart/high output
COMPOSE pendel gron/high output

Faste LED Dali med opalt blandskydd - comfort light

16204101D30
16204106D30
16204112D30

COMPOSE pendel vit/comfort light
COMPOSE pendel svart/comfort light
COMPOSE pendel gron/comfort light

Faste LED Dali med matt klart blandskydd - high output

16206101D30
16206106D30
16206112D30

Metallskarmar
S16200101
S16200106
S16200111
S16200112
S16200114
S16200178
S$16200180
S16200301
S16200306
S16200311
S16200312
S16200314
S16200378
S$16200380
S16200501
S16200506
S16200512
S16200514

Perforerade skarmar

S16210301
S16210306
S16210311
S16210312
Glasskarmar
GL16201111
GL16201112
GL16201119
GL16201121
GL16201311
GL16201312
GL16201319
GL16201321

COMPOSE pendel vit/high output
COMPOSE pendel svart/high output
COMPOSE pendel gron/high output

COMPOSE platskarm smal vit str
COMPOSE platskarm smal svart str
COMPOSE platskarm smal gra
COMPOSE platskarm smal gron str
COMPOSE platskarm smal gul str
COMPOSE kopparskarm smal
COMPOSE massingskarm smal
COMPOSE platskarm bred vit str
COMPOSE platskarm bred svart str
COMPOSE platskarm bred gra
COMPOSE platskarm bred gron str
COMPOSE platskarm bred gul str
COMPOSE kopparskarm bred
COMPOSE massingskarm bred
COMPOSE platskarm XL vit str
COMPOSE platskarm XL svart str
COMPOSE platskarm XL gron str
COMPOSE platskarm XL gul str

COMPOSE perfoskarm bred vit str
COMPOSE perfoskarm bred svart str
COMPOSE perfoskarm bred gra
COMPOSE perfoskarm bred gron str

COMPOSE glasskarm smal gra
COMPOSE glasskarm smal gron
COMPOSE glasskarm smal klar
COMPOSE glasskarm smal vit
COMPOSE glasskarm bred gra
COMPOSE glasskarm bred gron
COMPOSE glasskarm bred klar
COMPOSE glasskarm bred vit

IP20 LED/4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/4,9W/GU10/225LM

IP20 LED/4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/4,9W/GU10/367LM

IP20 LED/249LM/5W/3000K/dim
IP20 LED/249LM/5W/3000K/dim
IP20 LED/249LM/5W/3000K/dim

IP20 LED/554LM/5W/3000K/dim
IP20 LED/554LM/5W/3000K/dim
IP20 LED/554LM/5W/3000K/dim

@95/H58 mm
@95/H58 mm
@95/H58 mm
@95/H58 mm
@95/H58 mm
@95/H58 mm
@95/H58 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
©@350/H110 mm
©@350/H110 mm
©@350/H110 mm
©@350/H110 mm

@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm

@112/H63 mm
@112/H63 mm
@112/H63 mm
@112/H63 mm
@190/H40 mm
@190/H40 mm
@190/H40 mm
@190/H40 mm

PRIS/SEK

2338
2338
2338

2338
2338
2338

5554
5554
5554

5554
5554
5554

888
888
888
888
888
1569
1604
906
906
906
906
906
1595
1654
1656
1656
1656
1656

1401
1401
1402
1401

1403
1403
1204
1204
2154
2154
1713
1713



26% rabatt ska dras av pa angivna priser
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COMPOSE%Q

rabatt skg,dras,av pa angivna, priser .,

RAL Q007 grén RAL 6020. Skarmar av lackerad metall alt. klarglas, grént glas,

grétonat glas, mattvitt glas, r&/obehandlad koppar eller méssing. Matchande

textilkabel. Opalt blandskydd fér eft mjukare ljus {comfort) alternativt med matt klart

blandskydd fér mer koncentrerat nedljus (high output). Andra storlekar och férger p&

begéran.

LED info:Inklusive dimbar refrofit ljuskélla 4,9W 2700K.
Montage: | takkrok, 2,3 m kabel. Inklusive takkopp.

Anslutning:Takkontakt DCL alt. kopplingsplint 3x4mm?2.
Design: Jens Fager 2021 Design

ART

BESKRIVNING

Faste 230V/GU10 med opalt blandskydd - Comfort

16210101-27
16210106-27
16210112-27
16210301-27
16210306-27
16210312-27
16220101-27
16220106-27
16220112-27
16220301-27
16220306-27
16220312-27

COMPOSE rail vitycomfort light L975mm
COMPOSE rail svart/comfort light L975mm
COMPOSE rail grén/comfort light L975mm
COMPOSE rail vitycomfort light L1855mm
COMPOSE rail svart/comfort light L1855mm
COMPOSE rail grén/comfort light L1855mm
COMPOSE rail vitycomfort light D800
COMPOSE rail svart/comfort light D800
COMPOSE rail gron/comfort light D800
COMPOSE rail vit/comfort light D1200mm
COMPOSE rail svart/comfort light D1200mm
COMPOSE rail grén/comfort light D1200mm

Faste 230V/GU10 med matt klart blandskydd - High Output

16217101-27
16217106-27
16217112-27
16217301-27
16217306-27
16217312-27
16227101-27
16227106-27
16227112-27
16227301-27
16227306-27
16227312-27

Metallskarmar

COMPOSE rail vit/high L975mm
COMPOSE rail svart/high L975mm
COMPOSE rail gron/high L975mm
COMPOSE rail vit/high L1855mm
COMPOSE rail svart/high L1855mm
COMPOSE rail gron/high L1855mm
COMPOSE rail vit/high output D8OOMmM
COMPOSE rail svart/high output D800OmMmM
COMPOSE rail gron/high output D8OOMM
COMPOSE rail vit/high output D1200mm
COMPOSE rail svart/high output D1200mm
COMPOSE rail gron/high output D1200mm

S16200101 COMPOSE platskarm smal vit str
S16200106 COMPOSE platskarm smal svart str
S16200111 COMPOSE platskarm smal gra
S16200112 COMPOSE platskarm smal gron str
S16200114 COMPOSE platskarm smal gul str
S16200178 COMPOSE kopparskarm smal
S$16200180 COMPOSE massingskarm smal
S16200301 COMPOSE platskarm bred vit str
S16200306 COMPOSE platskarm bred svart str
S16200311 COMPOSE platskarm bred gra
S16200312 COMPOSE platskarm bred gron str
S16200314 COMPOSE platskarm bred gul str
S$16200378 COMPOSE kopparskarm bred
$16200380 COMPOSE massingskarm bred
Perforerade skarmar

S16210301 COMPOSE perfoskarm bred vit str
S16210306 COMPOSE perfoskarm bred svart str
S16210311 COMPOSE perfoskarm bred gra
S16210312 COMPOSE perfoskarm bred gron str

> Tabellen fortsatter pa nasta sida

IP20 LED/3x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/3x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/3x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/5x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/5x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/5x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/6x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/6x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/6x4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/Sx4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/Sx4,9W/GU10/225LM
IP20 LED/Sx4,9W/GU10/225LM

IP20 LED/3x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/3x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/3x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/5x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/5x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/5x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/6x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/6x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/6x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/Sx4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/9x4,9W/GU10/367LM
IP20 LED/9x4,9W/GU10/367LM

©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm

@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm
@195/H50 mm

11

PRIS/SEK

7735
7735
7735
11270
11270
11270
18 199
18 199
18 199
23851
23851
23851

7735
7735
7735
11270
11270
11270
18 199
18 199
18 199
23851
23851
23851

888
888
888
888
888
1569
1604
906
906
906
906
906
1595
1654

1401
1401
1402
1401



o 20ye rabatt ska dras av pa angivna priser

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
Glasskarmar

GL162071111  COMPOSE glasskarm smal gra @112/H63 mm 1403
GL162071112  COMPOSE glasskarm smal gron @112/H63 mm 1403
GL16201119  COMPOSE glasskarm smal klar @112/H63 mm 1204
GL16201121  COMPOSE glasskarm smal vit @112/H63 mm 1204
GL16201311  COMPOSE glasskarm bred gra ©190/H40 mm 2154
GL16201312  COMPOSE glasskarm bred gron ©190/H40 mm 2154
GL16201319  COMPOSE glasskarm bred klar ©190/H40 mm 1713
GL16201321  COMPOSE glasskarm bred vit ©190/H40 mm 1713
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composid@ Zo rabatt ska dras av pa.angivna priser.,

green RAL 6020. Shades in painted metal, perforated metall or raw,/untreated brass
or copper. Textile cable in matching colour. With opal diffuser. Other colours on
request.

LED info Including dimmable LED retrofit light source 4,9W 2700K.

Connection 2,5 m cable with plug and switch.

Design Jens Fager 2023

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
16212101 COMPOSE bord vit/high output IP20 LED/3,5W/GU10/215LM 5529
16212106 COMPOSE bord svart/high output IP20 LED/3,5W/GU10/215LM 5529
16212112 COMPOSE bord grén/high output IP20 LED/3,5W/GU10/215LM 5529
16212114 COMPOSE bord gul/high output IP20 LED/3,5W/GU10/215LM 5529
Metallskarmar

S16200101 COMPOSE platskarm smal vit str @95/H58 mm 388
S16200106 COMPOSE platskarm smal svart str @95/H58 mm 388
S16200111 COMPOSE platskarm smal gra @95/H58 mm 388
S16200112 COMPOSE platskarm smal gron str @95/H58 mm 388
S16200114 COMPOSE platskarm smal gul str @95/H58 mm 388
S16200178 COMPOSE kopparskarm smal @95/H58 mm 1569
S$16200180 COMPOSE massingskarm smal @95/H58 mm 1604
S16200301 COMPOSE platskarm bred vit str @195/H50 mm 906
S16200306 COMPOSE platskarm bred svart str ©@195/H50 mm 906
S16200311 COMPOSE platskarm bred gra @195/H50 mm 906
S16200312 COMPOSE platskarm bred gron str ©@195/H50 mm 906
S16200314 COMPOSE platskarm bred gul str @195/H50 mm 906
S16200378 COMPOSE kopparskarm bred @195/H50 mm 1595
Perforerade skarmar

S16210301 COMPOSE perfoskarm bred vit str ©@195/H50 mm 1401
S16210306 COMPOSE perfoskarm bred svart str ©@195/H50 mm 1401
S16210311 COMPOSE perfoskarm bred gra ©@195/H50 mm 1402
S16210312 COMPOSE perfoskarm bred gron str ©@195/H50 mm 1401
Glasskarmar

GL16201111 COMPOSE glasskarm smal gra @112/H63 mm 1403
GL16201112 COMPOSE glasskarm smal gron @112/H63 mm 1403
GL16201119 COMPOSE glasskarm smal klar @112/H63 mm 1204
GL16201121 COMPOSE glasskarm smal vit @112/H63 mm 1204
GL16201311 COMPOSE glasskarm bred gra @190/H40 mm 2154
GL16201312 COMPOSE glasskarm bred grén @190/H40 mm 2154
GL16201319 COMPOSE glasskarm bred klar @190/H40 mm 1713
GL16201321 COMPOSE glasskarm bred vit @190/H40 mm 1713
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v dprabatt ska dras av pa angivna priser ..

green RAL 6020. Shades in painted metal, perforated metall or raw,/untreated brass
or copper. Textile cable in matching colour. With opal diffuser. Other colours on
request.

LED info Including dimmable LED refrofit light source 4,9W 2700K.

Connection 2,5 m cable with plug and switch.

Design Jens Fager 2023
ART BESKRIVNING PRIS/SEK
16214101 COMPOSE golv vit/high output IP20 LED/3,5W/GUT0/215LM 5657
16214106 COMPOSE golv svart/high output IP20 LED/3,5W/GUT0/215LM 5657
16214112 COMPOSE golv gron/high output IP20 LED/3,5W/GUT0/215LM 5657
16214114 COMPOSE golv gul/high output IP20 LED/3,5W/GUT0/215LM 5657
Metallskdrmar
S16200101 COMPOSE platskarm smal vit str @95/H58 mm 888
S16200106 COMPOSE platskarm smal svart str @95/H58 mm 888
S16200111 COMPOSE platskarm smal gra ©95/H58 mm 888
S16200112 COMPOSE platskarm smal gron str ©95/H58 mm 888
S16200114 COMPOSE platskarm smal gul str ©95/H58 mm 888
S16200178 COMPOSE kopparskarm smal ©95/H58 mm 1569
516200180  COMPOSE massingskarm smal ©@95/H58 mm 1 604
S$16200301 COMPOSE platskarm bred vit str ©@195/H50 mm 906
S16200306 COMPOSE platskarm bred svart str @195/H50 mm 906
S16200311 COMPOSE platskarm bred gra ©@195/H50 mm 906
S16200312 COMPOSE platskarm bred gron str @195/H50 mm 906
S16200314 COMPOSE platskarm bred gul str @195/H50 mm 906
S16200378 COMPOSE kopparskarm bred @195/H50 mm 1595
S16200380  COMPOSE massingskarm bred ©@195/H50 mm 1654
S16200501 COMPOSE platskarm XL vit str ©350/H110 mm 1656
S16200506  COMPOSE platskarm XL svart str ©350/H110 mm 1656
S16200512  COMPOSE platskarm XL gron str ©350/H110 mm 1656
S16200514  COMPOSE platskarm XL gul str ©350/H110 mm 1656
Perforerade skarmar
S16210301 COMPOSE perfoskarm bred vit str @195/H50 mm 1401
S16210306 COMPOSE perfoskarm bred svart str @195/H50 mm 1401
S16210311 COMPOSE perfoskarm bred gra @195/H50 mm 1402
S16210312 COMPOSE perfoskarm bred gron str @195/H50 mm 1401
Glasskarmar
GL162071111  COMPOSE glasskarm smal gra @112/H63 mm 1403
GL16201112  COMPOSE glasskarm smal gron @112/H63 mm 1403
GL16201119  COMPOSE glasskarm smal klar @112/H63 mm 1204
GL16201121  COMPOSE glasskarm smal vit @112/H63 mm 1204
GL16201311  COMPOSE glasskarm bred gra @190/H40 mm 2154
GL16201312  COMPOSE glasskarm bred grén @190/H40 mm 2154
GL16201319  COMPOSE glasskarm bred klar @190/H40 mm 1713
GL16201321  COMPOSE glasskarm bred vit @190/H40 mm 1713

14



oo Yo rabatt ska dra

se In painte

request.

Installation On wall.
LED info Including dimmable LED retrofit light source 4,9W 2700K.
Connection 2,5 m cable with plug and swifch.

Design Jens Fager 2023

ART BESKRIVNING

16228101 COMPOSE vagg vit/high output
16228106 COMPOSE vagg svart/high output
16228112 COMPOSE vagg gron/high output
16228114 COMPOSE vagg gul/high output
Metallskarmar

S16200101 COMPOSE platskarm smal vit str
$16200106 ~ COMPOSE platskarm smal svart str
516200111 COMPOSE platskarm smal gra
S16200112 COMPOSE platskarm smal gron str
S16200114 COMPOSE platskarm smal gul str
S16200178 COMPOSE kopparskarm smal
$16200180 COMPOSE massingskarm smal
S$16200301 COMPOSE platskarm bred vit str
516200306  COMPOSE platskarm bred svart str
516200311 COMPOSE platskarm bred gra
S16200312 COMPOSE platskarm bred gron str
S16200314 COMPOSE platskarm bred gul str
S$16200378 COMPOSE kopparskarm bred
$16200380 COMPOSE massingskarm bred
Perforerade skarmar

S16210301 COMPOSE perfoskarm bred vit str
S16210306 COMPOSE perfoskarm bred svart str
S16210311 COMPOSE perfoskarm bred gra
S16210312 COMPOSE perfoskarm bred gron str
Glasskarmar

GL16201111
GL16201112
GL16201119
GL16201121
GL16201311
GL16201312
GL16201319
GL16201321

COMPOSE glasskarm smal gra
COMPOSE glasskarm smal gron
COMPOSE glasskarm smal klar
COMPOSE glasskarm smal vit
COMPOSE glasskarm bred gra
COMPOSE glasskarm bred grén
COMPOSE glasskarm bred klar
COMPOSE glasskarm bred vit

IP20 LED/3,5W/GU10/215LM
IP20 LED/3,5W/GU10/215LM
IP20 LED/3,5W/GU10/215LM
IP20 LED/3,5W/GU10/215LM

©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©95/H58 mm
©195/H50 mm
©195/H50 mm
©195/H50 mm
©195/H50 mm
©195/H50 mm
©195/H50 mm
©195/H50 mm

©195/H50 mm
©195/H50 mm
©195/H50 mm
©195/H50 mm

@112/H63 mm
@112/H63 mm
©112/H63 mm
©112/H63 mm
©190/H40 mm
©190/H40 mm
©190/H40 mm
©190/H40 mm

s.av pa.angdivna priser.,

green RAL 6020. Shades in painted metal, perforated metall or raw,/untreated brass
or copper. Textile cable in matching colour. With opal diffuser. Other colours on

PRIS/SEK
4869
4869
4869
4869

888
888
888
888
888
569
604
906
906
906
906
906
1595
1654

—_

1401
1401
1402
1401

1403
1403
1204
1204
2154
2154
1713
1713
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CONVEX !\%6%

rabatt ska dras av

Utférande: Lackerad metall.

pa an

t RAL 9005,

9 IV9O 10 ochQa

farger pa forfragan. Inklusvie dimbara ljuskallor, 230V.

Montage: Pendlas fran tak i 2,5 m kabel.

Anslutning: Takkontakt alt kopplingsplint 3x4 mm?.
Design: Jens Fager 2019.

riser

v som standard, andra

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
% 8408101-27  CONVEX mini pendel vit IP20 LED GU10/5W/2700K 3464
8408101-30  CONVEX mini pendel vit IP20 LED GU10/7W/3000K 3502
8408106-27  CONVEX mini pendel svart IP20 LED GU10/5W/2700K 3464
8408106-30  CONVEX mini pendel svart IP20 LED GU10/7W/3000K 3502
8408183-27  CONVEX mini pendel galv IP20 LED GU10/5W/2700K 3905
8408183-30  CONVEX mini pendel galv IP20 LED GU10/7W/3000K 3944
124
CONVEX Utférande: Lackerad metall. Textilkabel i matchande farger. Microprisma.
Orange RAL 2004.
@ Montage: Pendlas i 2 meter kabel
Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 2x2,25mm?.
Design: Jens Fager 2014
ART BESKRIVNING PRIS/SEK
§ 8291101 CONVEX pendel vit skarm IP20 Max 20W/E27 D160 mm 3368
8291106 CONVEX pendel svart skarm IP20 Max 20W/E27 D160 mm 3368
8291141 CONVEX pendel orange skarm IP20 Max 20W/E27 D160 mm 3540
8291183 CONVEX pendel galvaniserad IP20 Max 20W/E27 D160 mm 3727
: Of|ce]
\Tl
CON\/EX LARGE Utférande: Lackerad aluminium. Textilkabel i matchande farger.
Vit RAL 9016. Svart RAL 9009. Ljusgra RAL 7030. Olivgron RAL 6003.
Andra farger pa begaran.
LED info: Systemeffekt 17W. Armaturlumen 970LM. Korrelerad
fargtemperatur 3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.
% Montage: Pendlas i 2 meter kabel
Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint.
Design: Jens Fager 2017
8299- inklusive LED modul.
ART BESKRIVNING PRIS/SEK
8291301 CONVEX pendel vit skarm IP20 Max 20W/E27 D280 mm 5265
8 8291306 CONVEX pendel svart skarm IP20 Max 20W/E27 D280 mm 5265
8291311 CONVEX pendel gra skarm IP20 Max 20W/E27 D280 mm 5265
8291312 CONVEX pendel gron skarm IP20 Max 20W/E27 D280 mm 5265
8299301 CONVEX pendel vit skarm IP20 LED/970LM/14W/3000K 7 358
8299301 CONVEX pendel vit skarm IP20 LED/970LM/17W/3000K 7 688
8299301HF-F  CONVEX pendel vit skarm IP20 LED/970LM/1 7W/3000K dim 8256
8299306 CONVEX pendel svart skarm IP20 LED/S70LM/17W/3000K 7 688
8299306HF-F CONVEX pendel svart skarm IP20 LED/970LM/17W/3000K dim 8256
8299311 CONVEX pendel gra skarm IP20 LED/S70LM/17W/3000K 7 688
8299311HF-F CONVEX pendel gra skarm IP20 LED/S70LM/17W/3000K dim 8256
8299312 CONVEX pendel gron skarm IP20 LED/S70LM/17W/3000K 7 688
82993 12HF-F CONVEX pendel gron skarm IP20 LED/970LM/17W/3000K dim 8256

16



Montage: Dikt vagg.
Anslutning: Kopplingsplint 3x4mm? vid HFF 5x4mm?2.
Design: Jens Fager 2014

LED info: Systemeffekt 9W. Armaturlumen 505LM Korrelerad fargtemperatur

3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA 80.
8290 - Inklusive LED modul.

rabatt ska dras.ay.pa.angivna priser

ART BESKRIVNING PRIS/SEK

270 8290101 CONVEX vagg utomhus vit P44 LED 505LM/9W 5953

829010THF-F  CONVEX vagg vit IP20 LED 505LM/9W Dim 7082

o ° 8290106 CONVEX vagg utomhus svart P44 LED 505LM/9W 6549
. - 8290106HF-F  CONVEX vagg svart IP20 LED 505LM/9W Dim 7082
8290183 CONVEX vagg utomhus galv IP44 LED 505LM/9W 7114

8290183HF-F  CONVEX vagg galv IP20 LED 505LM/9W Dim 7634

HFF = Dimmbar SwitchDim, DALI.

‘@}%{ aF ‘W 200 sonz| C € ‘ 8292101 CONVEX vagg utomhus vit IP44 35W GU10 5878
8292106 CONVEX vagg utomhus svart IP44 35W GU10 5878

8292183 CONVEX vagg utomhus galv P44 35W GU10 6410

CONVEX CIRCLE Utférande: Lackerad metall. Svart RAL 9005, vit RAL 9010 och galv som standard, andra

800, 1400

60 O oo

farger pa forfragan. Diameter 800 mm har 5 skarmar, diameter 1400 mm har 9 skarmar.
Andra storlekar/skarmar pa forfragan. Inklusvie dimbara ljuskallor, 230V.

Montage: Pendlas fran tak i 2,5 m vajer.

Anslutning: Takkontakt alt kopplingsplint 3x4 mm?.
Design: Jens Fager 2019.

ART

8409301-27
8409301-30
8409306-27
8409306-30
8409383-27
8409383-30

8409501-27
8409501-30
8409506-27
8409506-30
8409583-27
8409583-30

BESKRIVNING

CONVEX circle D800 vit
CONVEX circle D800 vit
CONVEX circle D800 svart
CONVEX circle D800 svart
CONVEX circle D800 galv
CONVEX circle D800 galv

CONVEX circle D1400 vit
CONVEX circle D1400 vit
CONVEX circle D1400 svart
CONVEX circle D1400 svart
CONVEX circle D1400 galv
CONVEX circle D1400 galv

IP20 LED GU10/5x5W/2700K
IP20 LED GU10/5x7W/3000K
IP20 LED GU10/5x5W/2700K
IP20 LED GU10/5x7W/3000K
IP20 LED GU10/5x5W/2700K
IP20 LED GU10/5x7W/3000K

IP20 LED GU10/9x5W/2700K
IP20 LED GU10/9x7W/3000K
IP20 LED GU10/9x5W/2700K
IP20 LED GU10/9x7W/3000K
IP20 LED GU10/9x5W/2700K
IP20 LED GU10/9x7W/3000K

17

PRIS/SEK
24550
24749
24550
24749
27 941
28139

34925
35286
34925
35286
41887
41887



CURVE
6% rabatt ska tiras av paangivog. priser -

Montage: P4 bord
Anslutning: 2,5 m kabel med brytare stickpropp.
Design: Front 2019.
ART BESKRIVNING PRIS/SEK
16004112-30 CURVE bord-S H462 D150 gron/gront glas 1P20 LED/8W/3000K 8737
16004121-30 CURVE bord-S H462 D150 vitmatt glas P20 LED/8W/3000K 8601
16004312-30 CURVE bord-S H485 D200 gron/gront glas 1P20 LED/8W/3000K 9001
16004321-30 CURVE bord-S H485 D200 vit/matt glas P20 LED/8W/3000K 8863
16004512-30 CURVE bord-S H534 D300 gron/gront glas 1P20 LED/8W/3000K 9713
16004521-30 CURVE bord-S H534 D300 vitmatt glas P20 LED/8W/3000K 9541
16006112-30 CURVE bord-L H598 D150 gron/gront glas  1P20 LED/8W/3000K 8737
16006121-30 CURVE bord-L H598 D150 vit/matt glas  IP20 LED/8W/3000K 8601
16006312-30 CURVE bord-L H620 D200 gron/gront glas  1P20 LED/8W/3000K 9001
16006321-30 CURVE bord-L H620 D200 vit/matt glas P20 LED/8W/3000K 8863
16006512-30 CURVE bord-L H670 D300 gron/gront glas  1P20 LED/8W/3000K 9672
16006521-30 CURVE bord-L H670 D300 vit/matt glas P20 LED/8W/3000K 9541

CURVE

598/620/670

462/485/534

IP20 50Hz| | 230V

Utforande: Lackerad metall vit RAL 9010, gron RAL 6017 duvbla RAL 5014, elfenben
RAL 1015, . Andra farger pa forfragan. Inklusive LED modul 8W. Kan dimmras med bak-

kantsdimmer.
Montage: Pa bord

Anslutning: 2,5 m kabel med brytare stickpropp.
Design: Front 2019.

ART

6005
6005 O8 30
6005112-30

1
1
1
16005146-30

10
1
11
1

16005301-30
16005308-30
16005312-30
16005346-30
16005501-30
16005508-30
16005512-30
16005546-30
16007101-30
16007108-30
16007112-30
16007146-30
16007301-30
16007308-30
16007312-30
16007346-30
6007501-30
6007508-30
6007512-30

1
1
1
16007546-30

BESKRIVNING

CURVE bord-S H462 D150 vit
CURVE bord-S H462 D150 duvbla
CURVE bord-S H462 D150 gron
CURVE bord-S H462 D150 elfenben

CURVE bord-S H485 D200 vit
CURVE bord-S H485 D200 duvbla
CURVE bord-S H485 D200 gron
CURVE bord-S H485 D200 elfenben

CURVE bord-S H534 D300 vit
CURVE bord-S H534 D300 duvbla
CURVE bord-S H534 D300 gron
CURVE bord-S H534 D300 elfenben

CURVE bord-L H598 D150 vit
CURVE bord-L H598 D150 duvbla
CURVE bord-L H598 D150 gron
CURVE bord-L H598 D150 elfenben

CURVE bord-L H620 D200 vit
CURVE bord-L H620 D200 duvbla
CURVE bord-L H620 D200 green
CURVE bord-L H620 D200 elfenben

CURVE bord-L H670 D300 vit
CURVE bord-L H670 D300 duvbla
CURVE bord-L H670 D300 gron
CURVE bord-L H670 D300 elfenben

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

18

PRIS/SEK
7 386
7 386
7 386
7 386

7505
7505
7505
7505

7913
7913
7913
7913

7386
7386
7386
7386

7505
7505
7505
7505

7913
7913
7913
7913



CURVE

ART
16008112-30
16008121-30

16008312-30
16008321-30

16008512-30
16008521-30

16009101-30
16009108-30
16009112-30
16009146-30

16009301-30
16009308-30
16009312-30
16009346-30

16009501-30
16009508-30
16009512-30
16009546-30

16010112-30
16010121-30

16010312-30
16010321-30

16010512-30
16010521-30

16011101-30
16011108-30
16011112-30
16011146-30

16011301-30
16011308-30
16011312-30
16011346-30

16011501-30
16011508-30
16011512-30
16011546-30

0 att skagras avpa aigivea priser: o

Inklusive LED modul 8W. Kan dimmras med bakkantsdimmer.
Montage: Pa bord

Anslutning: 2,5 m kabel med stickpropp.

Design: Front 2019.

568/590/640

432/455/504

15-40 mm
15-40 mm

- el

20-50 mm 20-50 mm
BESKRIVNING PRIS/SEK
CURVE bord-S H432 D150 gron/gront glas  IP20 LED/8W/3000K 8737
CURVE bord-S H432 D150 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 8601
CURVE bord-S H455 D200 gron/gront glas  IP20 LED/8W/3000K. 9001
CURVE bord-S H455 D200 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 8 863
CURVE bord-S H504 D300 gron/gront glas  IP20 LED/8W/3000K 9713
CURVE bord-S H504 D300 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 9541
CURVE bord-S H432 D150 vit IP20 LED/8W/3000K 7386
CURVE bord-S H432 D150 duvbla IP20 LED/8W/3000K 7386
CURVE bord-S H432 D150 gron IP20 LED/8W/3000K 7386
CURVE bord-S H432 D150 Elfenben IP20 LED/8W/3000K 7386
CURVE bord-S H455 D200 vit IP20 LED/8W/3000K 7505
CURVE bord-S H455 D200 duvbla IP20 LED/8W/3000K 7505
CURVE bord-S H455 D200 gron IP20 LED/8W/3000K 7505
CURVE bord-S H455 D200 Elfenben IP20 LED/8W/3000K 7505
CURVE bord-S H504 D300 vit IP20 LED/8W/3000K 7913
CURVE bord-S H504 D300 duvbla IP20 LED/8W/3000K 7913
CURVE bord-S H504 D300 gron IP20 LED/8W/3000K 7913
CURVE bord-S H504 D300 Elfenben IP20 LED/8W/3000K 7913
CURVE bord-L H568 D150 gron/gront glas  IP20 LED/8W/3000K 8737
CURVE bord-L H568 D150 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 8601
CURVE bord-L H590 D200 gron/gront glas  1P20 LED/8W/3000K 9001
CURVE bord-L H590 D200 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 8 863
CURVE bord-L H640 D300 gron/gront glas  1P20 LED/8W/3000K 9672
CURVE bord-L H640 D300 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 9541
CURVE bord-L H568 D150 vit IP20 LED/8W/3000K 7386
CURVE bord-L H568 D150 duvbla IP20 LED/8W/3000K 7386
CURVE bord-L H568 D150 gron IP20 LED/8W/3000K 7386
CURVE bord-L H568 D150 Elfenben IP20 LED/8W/3000K 7386
CURVE bord-L H590 D200 vit IP20 LED/8W/3000K 7505
CURVE bord-L H590 D200 duvbla IP20 LED/8W/3000K 7505
CURVE bord-L H590 D200 grén IP20 LED/8W/3000K 7505
CURVE bord-L H590 D200 elfenben IP20 LED/8W/3000K 7505
CURVE bord-L H640 D300 vit IP20 LED/8W/3000K 7913
CURVE bord-L H640 D300 duvbla IP20 LED/8W/3000K 7913
CURVE bord-L H640 D300 gron IP20 LED/8W/3000K 7913 19

CURVE bord-L H640 D300 elfenben IP20 LED/8W/3000K 7913



wne 26% rabatt ska dras av pa ang

@

Utférande: Lackerad metall vk RAL 9010, gré

ivna priser

AL 6017, duvBl

RAL 5014, elfenben

RAL 1015, . Andra farger pa forfragan. Inklusive LED modul 8W. Kan dimmras med bak-

kantsdimmer.

Montage: Pa golv

Anslutning: 2,5 m kabel med brytare stickpropp.
Design: Front 2019.

ART BESKRIVNING

16001101-30 CURVE golv-S H
16001108-30 CURVE golv-S H
16001112-30 CURVE golv-S H
16001146-30 CURVE golv-S H

046 D150 vit

046 D150 duvbla
046 D150 gron
046 D150 elfenben

16001301-30 CURVE golv-S H
16001308-30 CURVE golv-S H
16001312-30 CURVE golv-S H
16001346-30 CURVE golv-S H

070 D200 vit

070 D200 duvbla
070 D200 gron
070 D200 elfenben

16001501-30 CURVE golv-S H
16001508-30 CURVE golv-S H
16001512-30 CURVE golv-S H
16001546-30 CURVE golv-S H

1118 D300 vit
1118 D300 duvbla
1118 D300 grén
1118 D300 elfenben
16003101-30 CURVE golv-L H1560 D150 vit
16003108-30 CURVE golv-L H1560 D150 duvbla

16003112-30 CURVE golv-L H1560 D150 grén
16003146-30 CURVE golv-L H1560 D150 elfenben

16003301-30 CURVE golv-L H1582 D200 vit
16003308-30 CURVE golv-L H1582 D200 duvbla

16003312-30 CURVE golv-L H1582 D200 grén
16003346-30 CURVE golv-L H1582 D200 elfenben

150/200/300

h

1560/1582/1630

1046/1070/1118

145

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K
IP20 LED/8W/3000K

20

PRIS/SEK

7983
7983
7983
7983

8099
8099
8099
8099

8609
8609
8609
8609

7983
7983
7983
7983

8099
8099
8099
8099



26% rabatt ska dras av pa angivna priser

tférande: Lackerad metdll gron vit glas . Glasskarm gron alt
CURVE Utforande: Lackerad metAll gron RAL 60199 vit RAL 9010 las . Glasskarm gron al
——— vit. Andra farger pa forfragan. Inklusive LED modul 8W. Kan dimmras med bakkantsdim-

mer.

Montage: Pa golv
Anslutning: 2,5 m kabel med brytare stickpropp.
Design: Front 2019.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
16000112-30 CURVE golv-S H1046 D150 gron/gront glas  IP20 LED/8W/3000K 9434
16000121-30 CURVE golv-S H1046 D150 vimatt glas IP20 LED/8W/3000K 9294
16000312-30 CURVE golv-S H1070 D200 gron/gront glas  1P20 LED/8W/3000K 9693
16000321-30 CURVE golv-S H1070 D200 vimatt glas IP20 LED/8W/3000K 9558

16000512-30 CURVE golv-S H1118 D300 gron/gront glas  1P20 LED/8W/3000K 10 366
16000521-30 CURVE golv-S H1118 D300 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 10234

16002112-30 CURVE golv-L H1560 D150 gron/gront glas  IP20 LED/8W/3000K 9434
16002121-30 CURVE golv-L H1560 D150 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 9294
16002312-30 CURVE golv-L H1582 D200 gron/gront glas  IP20 LED/8W/3000K 9693
16002321-30 CURVE golv-L H1582 D200 vit/matt glas IP20 LED/8W/3000K 9558

150/200/300

h

1560/1582/1630

1046/1070/1118
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AL 6017, duvBl

priser

RAL 5014, elfenben

RAL 1015 alt gront glas. Andra farger pa forfragan. Inklusive dimbar 230V LED modul
8W alt. med DALI drivdon. Dali version gar ej att koppla tand/slack.
Montage: Pendlas fran tak i 2,5 m kabel.

Anslutning: Takkontakt alt kopplingsplint 3x4 mm?.

Design: Front 2019.

ART
16012112-30
16012112D30
16012312-30
16012312D30
16012512-30
16012512D30

16013101-30
16013101D30
16013108-30
16013108D30
16013112-30
16013112D30
16013146-30
16013146030

16013301-30
16013301D30
16013308-30
16013308D30
16013312-30
16013312D30
16013346-30
16013346030

16013501-30
16013501D30
16013508-30
16013508D30
16013512-30
16013512D30
16013546-30
16013546030

D = Dimmbar DALI. on/off eller switchdim ej mogligt

BESKRIVNING

CURVE pendel D150 gron/ gront glas P20 LED/1T0W/3000K
CURVE pendel D150 gron/ gront glas IP20 LED/10W/3000K DALI

CURVE pendel D200 gron/ gront glas IP20 LED/
CURVE pendel D200 gron/ gront glas IP20 LED/

OW/3000K
OW/3000K DALI

CURVE pendel D300 gron/ gront glas P20 LED/1T0W/3000K
CURVE pendel D300 gron/ gront glas IP20 LED/10W/3000K DALI

CURVE pendel D150 vit
CURVE pendel D150 vit
CURVE pendel D150 duvbla
CURVE pendel D150 duvbla
CURVE pendel D150 gron
CURVE pendel D150 gron
CURVE pendel D150 elfenben
CURVE pendel D150 elfenben

CURVE pendel D200 vit
CURVE pendel D200 vit
CURVE pendel D200 duvbla
CURVE pendel D200 duvbla
CURVE pendel D200 gron
CURVE pendel D200 gron
CURVE pendel D200 elfenben
CURVE pendel D200 elfenben

CURVE pendel D300 vit
CURVE pendel D300 vit
CURVE pendel D300 duvbla
CURVE pendel D300 duvbla
CURVE pendel D300 gron
CURVE pendel D300 gron
CURVE pendel D300 elfenben
CURVE pendel D300 elfenben

1
1
1
1
1
1

IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K
IP20 LED/10W/3000K DALI
IP20 LED/10W/3000K

1
1
1
1
1
1
1
IP20 LED/10W/3000K DALI
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PRIS/SEK
7179
10443
7441
10 708
8112
11378

6047
8 855
6047
8 855
6047
8 855
6047
8 855

6161
8970
6161
8970
6161
8971
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¥150/200/300
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rabatt ska dras av pa an |vnaOB rise

Utférande Lockerod mefall gron RAL

017, vit RAL &

RAL 1015. Andra férger och kombinationer pé férfragan.
Blandskydd av matt akryl. Inbyggd LED modul dimbar 230V eller med DAL

Minst 3 armaturer krévs fér att kunna bygga en Curve Crown, se exempel sid 7.

duv |o A 5014, elfenben

LED info Systemeffekt 1OW. Armaturlumen se produkifakia. Korrelerad férgtemperatur
3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargétergivning RA >90. L70 B10 50.000 timmar.

Montage | takkrok, 3 m vaijer.
Anslutning DCL plug alt. kopplingsplint i takkopp.
Design Front Design 2022.

ART

PRIS/SEK
16041101-30
16041101D30
16041108-30
16041108D30
16041112-30
16041112D30
16041146-30
16041146D30

16041301-30
16041301D30
16041308-30
16041308D30
16041312-30
16041312D30
16041346-30
16041346D30

16041501-30
16041501D30
16041508-30
16041508D30
16041512-30
16041512D30
16041546-30
16041546D30

BESKRIVNING

CURVE Crown D150 vit
CURVE Crown D150 vit
CURVE Crown D150 duvbla
CURVE Crown D150 duvbla
CURVE Crown D150 grén
CURVE Crown D150 grén
CURVE Crown D150 elfenben
CURVE Crown D150 elfenben

CURVE Crown D200 vit
CURVE Crown D200 vit
CURVE Crown D200 duvbla
CURVE Crown D200 duvbla
CURVE Crown D200 grén
CURVE Crown D200 grén
CURVE Crown D200 elfenben
CURVE Crown D200 elfenben

CURVE Crown D300 vit
CURVE Crown D300 vit
CURVE Crown D300 duvbla
CURVE Crown D300 duvbla
CURVE Crown D300 grén
CURVE Crown D300 grén
CURVE Crown D300 elfenben
CURVE Crown D300 elfenben

IP20 LED/10W/710LM/3000K
IP20 LED/10W/710LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/710LM/3000K
IP20 LED/10W/710LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/710LM/3000K
IP20 LED/10W/710LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/710LM/3000K
IP20 LED/10W/710LM/3000K DALI

IP20 LED/10W/774LM/3000K
IP20 LED/10W/774LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/774LM/3000K
IP20 LED/10W/774LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/774LM/3000K
IP20 LED/10W/774LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/774LM/3000K
IP20 LED/10W/774LM/3000K DALI

IP20 LED/10W/783LM/3000K
IP20 LED/10W/783LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/783LM/3000K
IP20 LED/10W/783LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/783LM/3000K
IP20 LED/10W/783LM/3000K DALI
IP20 LED/10W/783LM/3000K
IP20 LED/10W/783LM/3000K DALI

D = Dimmbar DALI. on/off eller switchdim ej mogligt
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7063
8422
7063
8422
7063
8422
7063
8422

7338
8692
7338
8692
7338
8692
7338
8692

7911
9267
7911
9267
7911
9267
7911
9267
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orange RAL 2004 Inre kupa i matt glas. Andra farger pa begaran.
8265 - inklusive dimbar 230V LED retrofit ljuskalla, 2700K.
12050 - inklusive LED modul med mojlighet till DALI.

Led info modell 12050: Systemeffekt 13W. Armaturlumen 979LM. Symmetrisk. Korrelerad
fargtemperatur 3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80. L80, 80.000h.
Montage: | tak, pendlas i vajer. Inklusive takkopp.

Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 3x4mm?2.

Design : Thomas Bernstrand 2013.

P —:__ -
—

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
8265101 DAIKANYAMA vajermontage vit IP20 E27 LED 10W 6429
8265106 DAIKANYAMA vajermontage svart IP20 E27 LED 10W 7511
8265107 DAIKANYAMA vajermontage rod IP20 E27 LED 10W 7511
8 8265114 DAIKANYAMA vajermontage gul IP20 E27 LED 10W 7511
8265141 DAIKANYAMA vajermontage orange  IP20 E27 LED 10W 7511
20 12050101-30 DAIKANYAMA vajermontage vit IP20 LED/13W/979LM 7598
P 12050101D30 DAIKANYAMA vajermontage vit IP20 LED/13W/979LM dim 7 730
(O v [ [ €] 12050106-30  DAIKANYAMA vajermontage svart  1P20 LED/13W/979LM 9024
12050106D30 DAIKANYAMA vajermontage svart IP20 LED/13W/979LM dim 9175
12050107-30 DAIKANYAMA vajermontage rod IP20 LED/13W/979LM 9024
12050107D30 DAIKANYAMA vajermontage rod IP20 LED/13W/979LM dim 9175
12050114-30 DAIKANYAMA vajermontage gul IP20 LED/13W/979LM 9024
12050114D30 DAIKANYAMA vajermontage gul IP20 LED/13W/979LM dim 9175
12050141-30 DAIKANYAMA vajermontage orange  IP20 LED/13W/979LM 9024
12050141D30 DAIKANYAMA vajermontage orange  IP20 LED/13W/979LM dim 9175

D = Dimmbar DALI, SwitchDim.

TILLBEHOR
98255101 Daikanyama Wire 3 mm Stallina FZ 72-TR 3mm 31
98255201 Daikanyama Vantskruv 169
98255301 Daikanyama Fransk skruv Forankringsogla 100x15 134
98255401 Daikanyama Vajerlas 19
DAIKANYAMA Utférande: Lackerad aluminium. vit RAL 9016, svart RAL 9005, rod RAL 3020, gul RAL 1023,

o
s3
o
~

285

420

(SRl

230V | 50Hz

Ce|

orange RAL 2004 Inre kupa i matt glas. Andra farger pa begaran.
8267 - inklusive dimbar 230V LED retrofit ljuskalla, 2700K.
12052 - inklusive LED modul med mojlighet till DALI.

Led info modell 12050: Systemeffekt 13W. Armaturlumen 979LM. Symmetrisk. Korrelerad
fargtemperatur 3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80. L80, 80.000h.

Montage: | tak, pendlas i vajer. Inklusive takkopp.
Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 3x4mm?2.
Design : Thomas Bernstrand 2013.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
8267101 DAIKANYAMA pendel vit IP20 E27 LED 10W 6921
8267106 DAIKANYAMA pendel svart IP20 E27 LED 10W 8032
8267107 DAIKANYAMA pendel rod IP20 E27 LED 10W 8032
8267114 DAIKANYAMA pendel gul IP20 E27 LED 10W 8032
8267141 DAIKANYAMA pendel orange IP20 E27 LED 10W 8032
12052101-30 DAIKANYAMA pendel vit IP20 LED/13W/979LM 7977
12052101D30 DAIKANYAMA pendel vit IP20 LED/13W/979LM dim 8106
12052106-30 DAIKANYAMA pendel svart IP20 LED/13W/979LM 9360
12052106D30 DAIKANYAMA pendel svart IP20 LED/13W/979LM dim 9488
12052107-30 DAIKANYAMA pendel rod IP20 LED/13W/979LM 9360
12052107D30 DAIKANYAMA pendel rod IP20 LED/13W/979LM dim 9488
12052114-30 DAIKANYAMA pendel gul IP20 LED/13W/979LM 9360
12052114D30 DAIKANYAMA pendel gul IP20 LED/13W/979LM dim 9488
12052141-30 DAIKANYAMA pendel orange IP20 LED/13W/979LM 9360
12052141D30 DAIKANYAMA pendel orange IP20 LED/13W/979LM dim 9488

D = Dimmbar DALI, SwitchDim.
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Blandskydd av matt akryl. Metalldelar lackerade i vit RAL 9016, bla RAL 5011, aprikos RAL
5012. Andra farger pa begaran.

Montage: Pendlas i kabel fran takkrok.
Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 2x2,25mm?2.
Design: Note Design Studio 2015.

260/355

250/320

2500

ART

8330101
8330108
8330117
8330301
8330308
8330317

BESKRIVNING

ELEMENTS pendel D250 mm vit
ELEMENTS pendel D250 mm bla
ELEMENTS pendel D250 aprikos
ELEMENTS pendel D320 mm vit
ELEMENTS pendel D320 mm bla
ELEMENTS pendel D320 aprikos

IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W

PRIS/SEK
5063
5063
5063
5946
5946
5946

ELEMENTS XL

2000

698

730

Utférande: Skarm i textil Time 300/Kvadrat, bla 683 alt. aprikos 643 alt . Vit 103.

Blandskydd av matt akryl. Metalldelar lackerade i vit RAL 9016, bla RAL 5011, aprikos RAL
5012. Andra farger pa begaran.
Montage: Pendlas i kabel fran takkrok.

Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 2x2,25mm?.
Design: Note Design Studio 2015.

ART

8330501
8330508
8330517

BESKRIVNING
ELEMENTS XL pendel D730 vit
ELEMENTS XL pendel D730 bla

ELEMENTS XL pendel D730aprikos

oF-lee

ELEMENTS & ELEMENTS XL. Netto, rabatt [amnas ej pa stallkostnader.

IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W

Andra farger pa begaran. Stallkostnad andra farger pa Time 300:
Diameter 250 mm: 1-10 skarmar 6.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Diameter 320 mm: 1-10 skarmar 6.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Diameter 720 mm: 1-10 skarmar 27.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Stallkostnad for matchande farg pa metall/aluminum delar. Farg som vi har pa annan produkt i
vart sortiment 2.000.-/netto/farg. Annan RAL 6.000.-/netto/farg.
Stallkostnad matchande farg pa kabel 500.-/netto/farg.

PRIS/SEK
26 865
26 865
26 865

ELEMENTS XS

140

183

140

188

Utforande: Lackerad metall. Vit RAL 9010, svart RAL 9005, gra RAL 7030.

Blandskydd uppat och nedat i matt akryl. Inkl dimbar LED ljuskalla.
LED info: Systemeffekt 6W. Armaturlumen 420LM . Korrelerad fargtemperatur 2700K.

Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.

Monatage: | takkrok. 2,5 m kabel.
Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 3x2,5mm2.
Design: Note Design Studio 2018.

Inklusive dimmbar LED ljuskalla OW.

ART

8341101
8341106
8341111

BESKRIVNING
ELEMENTS XS pendel D188 vit

ELEMENTS XS pendel D188 svart

ELEMENTS XS pendel D188 gra

0 e

IP20 E27/6wW/LED
IP20 E27/6W/LED
IP20 E27/6W/LED

PRIS/SEK
3502
3502
3502

25
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Blandskydd av matt akryl. Metalldelar lackerade i vit RAL 9016, bla RAL 5011, aprikos RAL
5012. Andra farger pa begaran.
Montage: Pa vagg.

Anslutning: Dikt vagg alt. 2,5 m textil-kabel med brytare och stickpropp.
Design: Note Design Studio 2015.

ART

8339101
8339108
8339117

8340101
8340108
8340117

BESKRIVNING

ELEMENTS dikt vagg D250 mm vit
ELEMENTS dikt vagg D250 mm bla
ELEMENTS dikt vagg D250 mm

ELEMENTS vagg D250 mm vit
ELEMENTS vagg D250 mm bla
ELEMENTS vagg D250 aprikos

IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W aprikos

IP20 E27/max 20W 2,5 m kabel
IP20 E27/max 20W 2,5 m kabel
IP20 E27/max 20W 2,5 m kabel

PRIS/SEK
7295
7295
7295

7957
7957
7957

ELEMENTS

.

260/355

[SIERE({1

250/320

Utforande: Skarm i textil Time 300/Kvadrat, bla 683 alt. aprikos 643 alt . Vit 103.

Blandskydd av matt akryl. Metalldelar lackerade i vit RAL 9016, bla RAL 5011, aprikos RAL
5012. Andra farger pa begaran.
Anslutning: 2,5 m textil-kabel med brytare och stickpropp.
Design: Note Design Studio 2015.

ART

8336101
8336108
8336117
8336301
8336308
8336317

BESKRIVNING

ELEMENTS bord H260 D250 vit
ELEMENTS bord H260 D250 bla
ELEMENTS bord H260 D250
ELEMENTS bord H335 D320 vit
ELEMENTS bord H335 D320 bla
ELEMENTS bord H335 D320

IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W aprikos
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W aprikos

ELEMENTS & ELEMENTS XL. Netto, rabatt [amnas ej pa stallkostnader.
Andra farger pa begaran. Stallkostnad andra farger pa Time 300:
Diameter 250 mm: 1-10 skarmar 6.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Diameter 320 mm: 1-10 skarmar 6.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Diameter 720 mm: 1-10 skarmar 27.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Stallkostnad for matchande farg pa metall/aluminum delar. Farg som vi har pa annan produkt i
vart sortiment 2.000.-/netto/farg. Annan RAL 6.000.-/netto/farg.

PRIS/SEK
4848
4848
4848
5505
5505
5505

ELEMENTS

1470

250

:
L

240

Utférande: Skarm i textil Time 300/Kvadrat, bla 683 alt. aprikos 643 alt . Vit 103.

Blandskydd av matt akryl. Metalldelar lackerade i vit RAL 9016, bla RAL 5011, aprikos RAL
5012. Andra farger pa begaran.
Anslutning: 2,5 m textil-kabel med brytare och stickpropp.
Design: Note Design Studio 2015.

ART
8333101
8333108
8333117
TILLBEHOR
9000600
9000601

BESKRIVNING

ELEMENTS golv H1470 D250 vit
ELEMENTS golv H1470 D250 bla
ELEMENTS golv H1470 D250 mm

Dimmer till golvarmatur vit
Dimmer till golvarmatur svart

O]
Andra farger pa begaran. Stallkostnad andra farger pa tyg Chico alt. Time 300:
Diameter 250 mm: 1-10 skarmar 5.500.-, 11-49 skarmar 2.500.-/farg. 50 eller fler O.-.
Diameter 320 mm: 1-10 skarmar 6.000.-, 11-49 skarmar 3.500.-/farg. 50 eller fler O.-.
Stallkostnad for matchande farg pa metall/aluminum delar. Farg som vi har pa annan produkt i
vart sortiment 1.800.-/netto/farg. Annan RAL eller NCS farg 5.500.-/netto/farg.
Stallkostnad matchande farg pa kabel 500.-/netto/farg.

IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W aprikos

Till LED retrofit ljuskallor
Till LED retrofit ljuskallor

PRIS/SEK
9392
9392
9392

1201
1200
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Blandskydd av matt akryl. Metalldelar lackerade i vit RAL 9016, bla RAL 5011, aprikos RAL
5012. Andra farger pa begaran.
Anslutning: 2,5 m textil-kabel med brytare och stickpropp.
Design: Note Design Studio 2015.

ART
8333501
8333508
8333517
TILLBEHOR
9000600
9000601

BESKRIVNING

ELEMENTS XL golv D730 mm vit
ELEMENTS XL golv D730 mm bla
ELEMENTS XL golv D730 mm

Dimmer till golvarmatur vit
Dimmer till golvarmatur svart

Of e

ELEMENTS & ELEMENTS XL. Netto, rabatt lamnas ej pa stallkostnader.
Andra farger pa begéaran. Stéllkostnad andra farger pa Time 300:
Diameter 250 mm: 1-10 skarmar 6.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Diameter 320 mm: 1-10 skarmar 6.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Diameter 720 mm: 1-10 skdrmar 27.000.-, 11-49 skarmar 3.800.-/farg. 50 eller fler O.-.
Stallkostnad fér matchande farg pa metall/aluminum delar. Farg som vi har pa annan produkt i
vart sortiment 2.000.-/netto/farg. Annan RAL 6.000.-/netto/farg.
Stallkostnad matchande farg pa kabel 500.-/netto/farg..

IP20 E27/max 20W
IP20 E27/max 20W

IP20 E27/max 20W aprikos

Till LED retrofit ljuskallor
Till LED retrofit ljuskallor

PRIS/SEK
26 865
26 865
26 865

1201
1200

Utférande: Kupa i opal UV-stabil polyeten. Handflatat nat. Vit, orange alt. natur som standard.

Andra farger pa begdran.

Montage: Pendlas i 1,9 m kabel och rep.
Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 3x2,25mm?.
Design: Mattias Stahlbom 2011.

ART
8186001
8186041
8186050
8186051
8186101
8186141
8186150
8186151
8186301
8186341
8186350
8186351

BESKRIVNING

FISHERMAN pendel opal/vit
FISHERMAN pendel opal/orange
FISHERMAN pendel opal/natur
FISHERMAN pendel opal/bla
FISHERMAN pendel opalfvit
FISHERMAN pendel opal/orange
FISHERMAN pendel opal/natur
FISHERMAN pendel opal/bla
FISHERMAN pendel opalfvit
FISHERMAN pendel opal/orange
FISHERMAN pendel opal/natur
FISHERMAN pendel opal/bla

IP20 E27 D300 mm
IP20 E27 D300 mm
IP20 E27 D300 mm
IP20 E27 D300 mm
IP20 E27 D400 mm
IP20 E27 D400 mm
IP20 E27 D400 mm
IP20 E27 D400 mm
IP20 E27 D650 mm
IP20 E27 D650 mm
IP20 E27 D650 mm
IP20 E27 D650 mm

PRIS/SEK
9066
9066
9066
9436
9436
9436
9436
9436

13351
13351
13351
13351

27
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Montage: | takkrok, 2 m kabel. Andra farger och diameter pa begaran.
Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 3x2,25mm?.

Design: Front 2014.

Inklusive dimmbar LED ljuskalla GUT0.

430/480/530

300/350/400

2300

ART
8311101
8311106
8311178
8311301
8311306
8311378
8311501
8311506
8311578

8312101
8312106
8312178
8312301
8312306
8312378
8312501
8312506
8312578

8312101-40
8312106-40
8312178-40
8312301-40
8312306-40
8312378-40
8312501-40
8312506-40
8312578-40

BESKRIVNING

FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar
FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar
FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar

FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar
FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar
FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar

FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar
FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar
FOG pendelarmatur glas/vit
FOG pendelarmatur glas/svart
FOG pendelarmatur glas/koppar

IP20 LED/395LM/2700K D300 mm
IP20 LED/395LM/2700K D300 mm
IP20 LED/395LM/2700K D300 mm
IP20 LED/395LM/2700K D350 mm
IP20 LED/395LM/2700K D350 mm
IP20 LED/395LM/2700K D350 mm
IP20 LED/395LM/2700K D4000 mm
IP20 LED/395LM/2700K D400 mm
IP20 LED/395LM/2700K D400 mm

IP20 LED/510LM/3000K D300 mm
IP20 LED/510LM/3000K D300 mm
IP20 LED/510LM/3000K D300 mm
IP20 LED/510LM/3000K D350 mm
IP20 LED/510LM/3000K D350 mm
IP20 LED/510LM/3000K D350 mm
IP20 LED/510LM/3000K D400 mm
IP20 LED/510LM/3000K D400 mm
IP20 LED/510LM/3000K D400 mm

IP20 LED/450LM/4000K D300 mm
IP20 LED/450LM/4000K D300 mm
IP20 LED/450LM/4000K D300 mm
IP20 LED/450LM/4000K D350 mm
IP20 LED/450LM/4000K D350 mm
IP20 LED/450LM/4000K D350 mm
IP20 LED/450LM/4000K D400 mm
IP20 LED/450LM/4000K D400 mm
IP20 LED/450LM/4000K D400 mm
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PRIS/SEK
6004
6004
6249
6810
6810
7073
8627
8627
8857

6244
6244
7053
7634
7634
7073
8245
8245
9193

6814
6814
7660
7070
7070
7312
8867
8867
9794
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och sankbart stativ. Fyra stallbara avblandningsklaffar.
Anslutning: 2,5 m kabel med fotbrytare och jordad stickpropp.
Design: Thomas Bernstrand, Mattias Stahlbom 2006.

oo

1250-1750

ART
7649101
7649106
TILLBEHOR
9000600
9000601

370

BESKRIVNING
FOTO golvlampa vit
FOTO golvlampa svart

Dimmer till golvarmatur vit
Dimmer till golvarmatur svart

PRIS/SEK
IP20 14W PAR/E27 H1250-1750mm 16 732
IP20 14W PAR/E27 H1250-1750mm 16 732

Till LED retrofit ljuskallor 1201
Till LED retrofit ljuskallor 1200

29
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150

153

RAL 4320S. Bléndskydd av microprisma. Vrid och vinklingsbar. Andra férger p&

begéran.

LED info : Systemeffekt TOW. Armaturlumen 620LM . Korrelerad fargtemperatur
3000K. Férgtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.
Montage : 8432 -3-fas universaladapter. Dimmbar modell inkl. Global pulse track
adapter. 8433 -Kopplingsplint 3x2,5mm2. Dimmbar 5x4mm2.

Design: Thomas Bernstrand 2018.

ART BESKRIVNING

8432101-30 GINZA singel 3-fas adapter vit
8432101D30 GINZA singel 3-fas adapter vit
8432106-30 GINZA singel 3-fas adapter svart
8432106D30 GINZA singel 3-fas adapter svart
8432141-30 GINZA singel 3-fas adapter orange
8432141D30 GINZA singel 3-fas adapter orange

8433101-30 GINZA singel tak/vagg vit
8433101D30 GINZA singel tak/vagg vit
8433106-30 GINZA singel tak/vagg svart
8433106D30 GINZA singel tak/vagg svart
8433141-30 GINZA singel tak/vagg orange
8433141D30 GINZA singel tak/vagg orange
D = Dimbar DALI, SwitchDim

IP20 LED/620/LM/10W/3000K
IP20 LED/620/LM/10W/3000K dim
IP20 LED/620/LM/10W/3000K
IP20 LED/620/LM/10W/3000K dim
IP20 LED/620/LM/10W/3000K
IP20 LED/620/LM/10W/3000K dim

IP20 LED620LM/10W/3000K
IP20 LED620LM/10W/3000K dim
IP20 LED620LM/10W/3000K
IP20 LED620LM/10W/3000K dim
IP20 LED620LM/10W/3000K
IP20 LED620LM/10W/3000K dim

PRICE/SEK
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5941
6516
5941
6515
5941
6515

6268
6639
6268
6639
6268
6639
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Blandskydd av microprisma. Vrid och vinklingsbar. Andra farger och langder/fler spotlights pa
begaran.

LED info: Systemeffekt 3xTOW. Armaturlumen 3x620LM . Korrelerad fargtemperatur 3000K.
Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.

Monatage: | tak, 2,5 m vajer.

Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 3x2,5mm2 vid HFF 5x4mm2.

Design: Thomas Bernstrand 2018.

Inklusive LED modul.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
8431101 GINZA pendel vit L650 IP20 LED/1860LM/30W/3000K 22 308
843110THF-F  GINZA pendel vit L650 IP20 LED/1860LM/30W/3000K dim 22551
8431106 GINZA pendel svart L650 IP20 LED/1860LM/30W/3000K 22308
8431106HF-F  GINZA pendel svart L650 IP20 LED/1860LM/30W/3000K dim 22551
8431141 GINZA pendel orange L650 IP20 LED/1860LM/30W/3000K 22308
8431141HF-F  GINZA pendel orange L650 IP20 LED/1860LM/30W/3000K dim 22551

78

650
243

153

GINZA

78

243

150

153

Utférande: Lackerad metall och aluminium. Vit RAL 9010, svart RAL 9005, orange RAL 4320S.
Blandskydd av microprisma. Vrid och vinklingsbar. Andra farger och langder/fler spotlights pa
begaran.

LED info: Systemeffekt 3x10W. Armaturlumen 3x620LM . Korrelerad fargtemperatur 3000K.
Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.

Monatage: | tak, 2,5 m vajer.

Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 3x2,5mm2 vid HFF 5x4mm2.

Design: Thomas Bernstrand 2018.

Inklusive LED modul.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
8430101 GINZA pendel vit L1200 IP20 LED/1860LM/30W/3000K 22385
843010THF-F  GINZA pendel vit L1200 IP20 LED/1860LM/30W/3000K dim 22 627
8430106 GINZA pendel svart L1200 IP20 LED/1860LM/30W/3000K 22385
8430106HF-F  GINZA pendel svart L1200 IP20 LED/1860LM/30W/3000K dim 22 627
8430141 GINZA pendel orange L1200 IP20 LED/1860LM/30W/3000K 22385
8430141HF-F  GINZA pendel orange L1200 IP20 LED/1860LM/30W/3000K 22627

HFF = Dimmbar SwitchDim, DALI.

1200

B B B

@] e
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klarlackerad metall alt. transparent guldlack. Grid har ett ratt uttryck och man kan se svetsfogar
mm genom den transparenta lacken.

Montage: Pendlas i vajer.

Anslutning: Kabel med stickpropp, vid HFF utan stickpropp.

Design: Front 2011.

LED info: Systemeffekt se produkttabell. Armaturlumen se produkttabell. Korrelerad fargtempe-
ratur 3000K alt. 4000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA 80.

LED inklusive LED modul. T5 modell inklusive ljuskalla.

o
S
S
~

>Tabellen fortsatter pa nasta sida

| ¥
e ART BESKRIVNING PRIS/SEK
O e [ e LED 3000K

8126114 GRID pendel fyrkantshal gul IP20 LED 1414LM/1T9W L1250 10 707
8126114HF-F  GRID pendel fyrkantshal gul IP20 LED 1414LM/T9W L1250 Dim 12111
8126141 GRID pendel fyrkantshal orange IP20 LED 1414LM/19W L1250 10 707
8126141HF-F  GRID pendel fyrkantshal orange IP20 LED 1414LM/T9W L1250 Dim 12111
8126176 GRID pendel fyrkantshal metall IP20 LED 1414LM/19W L1250 10 707
8126176HF-F  GRID pendel fyrkantshal metall IP20 LED 1414LM/T9W L1250 Dim 12111
8126177 GRID pendel fyrkantshal guld IP20 LED 1414LM/19W L1250 10707
8126177HF-F  GRID pendel fyrkantshal guld IP20 LED 1414LM/T9W L1250 Dim 12111
8127114 GRID pendel strackmet gul P20 LED 1414LM/19W L1250 10 707
8127114HF-F  GRID pendel strackmet gul IP20 LED 1414LM/T9W L1250 Dim 12111
8127141 GRID pendel strackmet orange IP20 LED 1414LM/1T9W L1250 10707
812714 1HF-F  GRID pendel strackmet orange IP20 LED 1414LM/T9W L1250 Dim 12111
8127176 GRID pendel strackmet metall IP20 LED 1414LM/19W L1250 10 707
8127176HF-F  GRID pendel strackmet metall IP20 LED 1414LM/T9W L1250 Dim 12111
8127177 GRID pendel strackmet guld IP20 LED 1414LM/19W L1250 10 707
8127177HF-F  GRID pendel strackmet guld IP20 LED 1414LM/T9W L1250 Dim 12111
8128114 GRID pendel fyrkantshal gul IP20 LED 2210LM/33W L1250 10926
8128114HF-F  GRID pendel fyrkantshal gul IP20 LED 2210LM/33W L1250 Dim 12330
8128141 GRID pendel fyrkantshal orange IP20 LED 2210LM/33W L1250 10926
8128141HF-F  GRID pendel fyrkantshal orange [P20 LED 2210LM/33W L1250 Dim 12 330
8128176 GRID pendel fyrkantshal metall IP20 LED 2210LM/33W L1250 10926
8128176HF-F  GRID pendel fyrkantshal metall P20 LED 2210LM/33W L1250 Dim 12330
8128177 GRID pendel fyrkantshal guld IP20 LED 2210LM/33W L1250 10926
8128177HF-F  GRID pendel fyrkantshal guld P20 LED 2210LM/33W L1250 Dim 12330
8129114 GRID pendel strackmetall gul IP20 LED 2210LM/33W L1250 10926
8129114HF-F  GRID pendel strackmetall gul P20 LED 2210LM/33W L1250 Dim 12330
8129141 GRID pendel strackmet orange IP20 LED 2210LM/33W L1250 10926
8129141HF-F  GRID pendel strackmet orange IP20 LED 2210LM/33W L1250 Dim 12 330
8129176 GRID pendel strackmet metall IP20 LED 2210LM/33W L1250 10926
8129176HF-F  GRID pendel strackmet metall IP20 LED 2210LM/33W L1250 Dim 12330
8129177 GRID pendel strackmet guld IP20 LED 2210LM/33W L1250 10926
8129177HF-F  GRID pendel strackmet guld IP20 LED 2210LM/33W L1250 Dim 12330
HFF = Dimmbar SwitchDim, DALI.
TILLBEHOR,
98126191 GRID kopplingsbeslag 68x15x2 mm rostfri mattborstad 213
98130182 GRID reflektor for lysror T5 L=1130/ med byglar 371
98131182 Dragstrémbrytare tand/slack 252
98132182 GRID dragdimmer Vit kabel 343
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klarlackerad metall alt. transparent guldlack. Grid har ett ratt uttryck och man kan se svetsfogar
mm genom den transparenta lacken.

Montage: Pendlas i vajer.

Anslutning: Kabel med stickpropp, vid HFF utan stickpropp.

Design: Front 2011.

LED info: Systemeffekt se produkttabell. Armaturlumen se produkttabell. Korrelerad fargtempe-
ratur 3000K alt 4000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA 80.

LED inklusive LED modul. T5 modell inklusive ljuskalla.

o
S
S
~

33

| ¥
e ART BESKRIVNING PRIS/SEK
O e [ e LED 4000K

8126177-40  GRID pendel fyrkantshal guld IP20 LED/1555LM/19W/4000K 10 855
8126177D40  GRID pendel fyrkantshal guld IP20 LED/1555LM/19W/4000K dim 12 256
8126176-40  GRID pendel fyrkantshal metall IP20 LED/1555LM/19W/4000K 10 855
8126176D40  GRID pendel fyrkantshal metall IP20 LED/1555LM/19W/4000K dim 12 256
8126141-40  GRID pendel fyrkantshal orange P20 LED/1555LM/19W/4000K 10 855
8126141D40  GRID pendel fyrkantshal orange IP20 LED/1555LM/19W/4000K dim 12 256
8126114-40  GRID pendel fyrkantshal gul IP20 LED/1555LM/19W/4000K 10855
8126114D40  GRID pendel fyrkantshal gul IP20 LED/1555LM/19W/4000K dim 12 256
8127177-40  GRID pendel strackmet guld IP20 LED/1555LM/19W/4000K 10855
8127177D40  GRID pendel strackmet guld IP20 LED/1555LM/19W/4000K dim 12 256
8127176-40  GRID pendel strackmet metall IP20 LED/1555LM/19W/4000K 10855
8127176D40  GRID pendel strackmet metall IP20 LED/1555LM/19W/4000K dim 12 256
8127141-40  GRID pendel strackmet orange IP20 LED/1555LM/19W/4000K 10 855
8127141D40  GRID pendel strackmet orange IP20 LED/1555LM/19W/4000K dim 12 256
8127114-40  GRID pendel strackmet gul IP20 LED/1555LM/19W/4000K 10855
8127114D40  GRID pendel strackmet gul IP20 LED/1555LM/19W/4000K dim 12 256
8128177-40  GRID pendel fyrkantshal guld IP20 LED 2430LM/33W/4000K 11071
8128177D40  GRID pendel fyrkantshal guld IP20 LED 2430LM/33W/4000K dim 12475
8128176-40  GRID pendel fyrkantshal metall IP20 LED 2430LM/33W/4000K 11071
8128176D40  GRID pendel fyrkantshal metall IP20 LED 2430LM/33W/4000K dim 12475
8128141-40  GRID pendel fyrkantshal orange IP20 LED 2430LM/33W/4000K 11071
8128141D40  GRID pendel fyrkantshal orange IP20 LED 2430LM/33W/4000K dim 12475
8128114-40  GRID pendel fyrkantshal gul IP20 LED 2430LM/33W/4000K 11071
8128114D40  GRID pendel fyrkantshal gul IP20 LED 2430LM/33W/4000K dim 12475
8129177-40  GRID pendel strackmet guld IP20 LED 2430LM/33W/4000K 11071
8129177D40  GRID pendel strackmet guld IP20 LED 2430LM/33W/4000K dim 12475
8129176-40  GRID pendel strackmet metall IP20 LED 2430LM/33W/4000K 11071
8129176D40  GRID pendel strackmet metall IP20 LED 2430LM/33W/4000K dim 12475
8129141-40  GRID pendel strackmet orange IP20 LED 2430LM/33W/4000K 11071
8129141D40  GRID pendel strackmet orange IP20 LED 2430LM/33W/4000K dim 12 475
8129114-40  GRID pendel strackmetall gul IP20 LED 2430LM/33W/4000K 11071
8129114D40  GRID pendel strackmetall gul IP20 LED 2430LM/33W/4000K dim 12475
D = Dimmbar SwitchDim, DALI.
TILLBEHOR,
98126191 GRID kopplingsbeslag 68x15x2 mm rostfri mattborstad 213
98130182 GRID reflektor for lysror T5 L=1130/ med byglar 371
98131182 Dragstrémbrytare tand/slack 252
98132182 GRID dragdimmer Vit kabel 343
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Sran pa av opal raringa
Vit, svart alt. petroleum. Andra farger pé férfragan
LED info Systemeffekt 16W, 17W. Armaturlumen 468LM, 656LM. Korrelerad férgtem-
peratur 2700K, 3000K. Fargfolerans SDCM 3. Fargétergivning CRI 80, CRI 90.
16401 - 180 50.000h.
Montage Pendlas fran tak i 2,5 m kabel.
Anslutning DCL takkontkt alt kopplingsplint 3x4 mm2, vid dimmbar 5x4mm?2.
Design Samuel Wilkinson 2020.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
Inklusive E27 LED ljuskalla.

16400101-27 HAZE pendel D375 vit IP20 LED/E27/16W/468LM/2 700K 10571
16400106-27 HAZE pendel D375 svart IP20 LED/E27/16W/468LM/2 700K 10571
16400145-27 HAZE pendel D375 petroleum IP20 LED/E27/16W/468LM/2 700K 10571
Med inbyggd LED modul.

16401101-30 HAZE pendel D375 vit IP20 LED/17W/965LM/3000K 11 341
16401101030 HAZE pendel D375 vit IP20 LED/17W/965LM/3000K dim 11874
16401106-30 HAZE pendel D375 svart IP20 LED/17W/965LM/3000K 11 341
16401106D30 HAZE pendel D375 svart IP20 LED/17W/965LM/3000K dim 11874
16401145-30 HAZE pendel D375 petroleum IP20 LED/17W/965LM/3000K 11 341
16401145D30 HAZE pendel D375 petroleum IP20 LED/17W/965LM/3000K dim 11874

D = Dimmbar DALI, SwitchDIM

@] e

HAZE

Utférande Vitlackerat stativ. Kupa av opal akryl. Traringar av ask. 3D vavt
polyestertyg/Camira. Vit, svart alt. petroleum. Vit textilkabel.

Andra farger pa farfragan. Exklusive ljuskalla.

Anslutning 2,5 m kabel med brytare och stickpropp.

Design Samuel Wilkinson 2022.

Art nr Beskrivning SEK
16402101 HAZE golv D375/H1350 vit IP20 E27/max 20W 14043
16402106 HAZE golv D375/H1350 svart IP20 E27/max 20W 14043
16402145 HAZE golv D375/H1350 petroleum P20 E27/max 20W 14043
376
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hela opalkupan av vit akryl lyser utom i utférande med reflektor, da den ar 6éppen. Andra farger

pa begaran.
Anslutning: 2,5m vit kabel med fotstrombrytare och stickpropp. Vid svart modell svart kabel.

Design: Thomas Bernstrand.

0300
ART BESKRIVNING PRIS/SEK
7387101 HIDE golvarmatur vit IP20 E27/60W H1865 D300 12434
" 7387106 HIDE golvarmatur svart IP20 E27/60W H1865 D300 12434
TILLBEHOR
9000600 Dimmer till golvarmatur vit Till LED retrofit ljuskallor 1201
9000601 Dimmer till golvarmatur svart Till LED retrofit ljuskallor 1200

T Tlt

230V
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standard, andra farger pa forfragan. Inre kupa av matt opalglas.

ART

LED

8423301-30
8423301D30
8423306-30
8423306D30
8423308-30
8423308D30
8423341-30
8423341D30

8425301

8425301HF-F
8425306

8425306HF-F
8425308

8425308HF-F
8425341

842534 1HF-F
8427301-30
8427301D30
8427306-30
8427306D30
8427308-30
8427308D30
8427341-30
8427341D30

SMALL

E27 modeller
8424301
8424306
8424308
8424341

8426301
8426306
8426308
8426341

8428301
8428306
8428308
8428341

@] e

BESKRIVNING

HOOP Drop pendel vit/opal
HOOP Drop pendel vit/opal
HOOP Drop pendel svart/opal
HOOP Drop pendel svart/opal
HOOP Drop pendel bla/opal
HOOP Drop pendel bla/opal
HOOP Drop pendel orange/opal
HOOP Drop pendel orange/opal

HOOP Small pendel vit/opal
HOOP Small pendel vit/opal
HOOP Small pendel svart/opal
HOOP Small pendel svart/opal
HOOP Small pendel bla/opal
HOOP Small pendel bla/opal
HOOP Small pendel orange/opal
HOOP Small pendel orange/opal
HOOP Large pendel vit/opal
HOOP Large pendel vit/opal
HOOP Large pendel svart/opal
HOOP Large pendel svart/opal
HOOP Large pendel bla/opal
HOOP Large pendel bla/opal
HOOP Large pendel orange/opal
HOOP Large pendel orange/opal

D, HFF= Dimmbar SwitchDim, DALI.

HOOP Drop pendel vit/opal
HOOP Drop pendel svart/opal
HOOP Drop pendel bla/opal
HOOP Drop pendel orange/opal

HOOP pendel vit/opal
HOOP pendel svart/opal
HOOP pendel bla/opal
HOOP pendel orange/opal

HOOP Large pendel vit/opal
HOOP Large pendel svart/opal
HOOP Large pendel bla/opal
HOOP Large pendel orange/opal

IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/T8W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/T8W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/T8W/3000K
IP20 LED/1715LM/T8W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/T8W/3000K dim

IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/T8W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/T8W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/18W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/18W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/T8W/3000K
IP20 LED/1715LM/18W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/18W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/18W/3000K dim
IP20 LED/1715LM/18W/3000K
IP20 LED/1715LM/18W/3000K dim

IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W

IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W

IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W
IP20 E27 max 20W

LED info: Systemeffekt 18W. Armaturlumen 1715LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K.
Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.

Montage: 8423, 8425, 8427 - Med kopplingslada monterad i tak. Pendlas i vajer.
8424,8426, 8428 - | takkrok, pendlad i vajer. Inklusive takkopp.

Anslutning: 8423, 8425, 8427 - Snabbkopplingsplint 5x4mm?2.

8424, 8426, 8428 - Takkontakt alt. kopplingsplint 3x2,5mm2.

Design: Small - Front 2018. Large & Drop - Front 2023.

PRIS/SEK

17768
19103
17768
19103
17768
19103
17768
19103

15602
16047
15602
16 047
15602
16 047
15602
16 047
17768
19103
17768
19103
17768
19103
17768
19103

16 062
16 062
16 062
16 062

15 065
15 065
15065
15 065

16 062
16 062
16 062
16 062
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SMALL - E27 version

DROP - E27 version

LARGE - E27 version

N

LED model with ceiling box

37
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metallic alt.lila metallic. Blandskydd av microprisma. 60% uppljus 40% ned-
lius.Tillbehor for rak och 90gr rampmontage finns, andra vinklar pa forfré-
gan. Andra farger pé forfragan. UGR<19. DALI, SwitchDim som standard.

LED info Systemeffekt 50W, Q3W. Armaturlumen 4140LM, 4456LM, 5210LM,

Ce|

50Hz

[l

230V

44

LAST

6685LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K, 4000K. Fargtolerans SDCM 3.

Fargatergivning RA 80. 190 >100.000h.
Montage Pendlas fréin tak i 2,5 m transparent kabel och vajer.
Anslutning Kopplingsplint 5x4mm?2.
Design Note Design Studio 2020.

ART

16300101030
16300101D40
16300106D30
16300106D40
16300108D30
16300108D40
16300111D30
16300111D40
16300144D30
16300144D40

16300301D30
16300301D40
16300306D30
16300306D40
16300308D30
16300308D40
16300311D30
16300311D40
16300344D30
16300344D40

BESKRIVNING

LANDSCAPE pendel L1156 vit
LANDSCAPE pendel L1156 vit
LANDSCAPE pendel L1156 svart
LANDSCAPE pendel L1156 svart
LANDSCAPE pendel L1156 bla
LANDSCAPE pendel L1156 bla
LANDSCAPE pendel L1156 gra
LANDSCAPE pendel L1156 gra
LANDSCAPE pendel L1156 lila
LANDSCAPE pendel L1156 lila

LANDSCAPE pendel L1706 vit
LANDSCAPE pendel L1706 vit
LANDSCAPE pendel L1706 svart
LANDSCAPE pendel L1706 svart
LANDSCAPE pendel L1706 bla
LANDSCAPE pendel L1706 bla
LANDSCAPE pendel L1706 gra
LANDSCAPE pendel L1706 gra
LANDSCAPE pendel L1706 lila
LANDSCAPE pendel L1706 lila

cc 1148/1698

IP20 LED 50W/4140LM/3000K Dim
IP20 LED 50W/4456LM/4000K Dim
IP20 LED 50W/4140LM/3000K Dim
IP20 LED 50W/4456LM/4000K Dim
IP20 LED 50W/4140LM/3000K Dim
IP20 LED 50W/4456LM/4000K Dim
IP20 LED 50W/4140LM/3000K Dim
IP20 LED 50W/4456LM/4000K Dim
IP20 LED 50W/4140LM/3000K Dim
IP20 LED 50W/4456LM/4000K Dim

IP20 LED 93W/6210LM/3000K Dim
IP20 LED 93W/6685LM/4000K Dim
IP20 LED 93W/6210LM/3000K Dim
IP20 LED 93W/6685LM/4000K Dim
IP20 LED 93W/6210LM/3000K Dim
IP20 LED 93W/6685LM/4000K Dim
IP20 LED 93W/6210LM/3000K Dim
IP20 LED 93W/6685LM/4000K Dim
IP20 LED 93W/6210LM/3000K Dim
IP20 LED 93W/6685LM/4000K Dim

1156/1706

PRIS/SEK
13015
13015
13015
13015
13015
13015
13015
13015
13015
13015

14 446
14 446
14 446
14 446
14 446
14 446
14 446
14 446
14 446
14 446

Utforande: Vit eller svartlackerad aluminium. Andra farger pa begaran. Blank reflektor. Grovt
natraster. Skarmen ar vinklingsbar.
Anslutning: 2,5 m kabel med brytare och stickpropp.
Design: Mattias Stahlbom 2007.

ART BESKRIVNING

7786101 LAST golvlampa vit
7786106 LAST golvlampa svart
Tillbehor:

9000600 Dimmer till golvarmatur vit
9000601 Dimmer till golvarmatur svart
‘@}%{ HF ‘W 230V | 50Hz (E ‘

P20 60W/E27 H1650 mm
P20 60W/E27 H1650 mm

Till LED retrofit ljuskallor
Till LED retrofit ljuskallor

PRIS/SEK
19812
19812

1201
1200
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Montage: | takkrok.

2500

295

-
-

Sk

230V | 50Hz

Ce|

Anslutning: Takkontakt vid HFF 5-ledad kabel.

Design: Jens Fager 2010.
LED info: Systemeffekt 2 1TW Armaturlumen 973LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K alt
4000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.
8102- Inklusive LED modul.

ART

8101301
8101306

LED

8102301
8102301HF-F
8102306
8102306HF-F
8102301-40
8102301D40
8102306-40
8102306D40

BESKRIVNING
LENS pendelarmatur vit
LENS pendelarmatur svart

LENS pendel D450 vit
LENS pendel D450 vit
LENS pendel D450 svart
LENS pendel D450 svart
LENS pendel D450 vit
LENS pendel D450 vit
LENS pendel D450 svart
LENS pendel D450 svart

HFF, D = Dimmbar SwitchDim, DALI.

IP20 53W/E27 D450 mm
IP20 53W/E27 D450 mm

IP20 LED/S73LM/21W/3000K

IP20 LED/S73LM/2T1W/3000K Dim
IP20 LED/S73LM/2TW/3000K

IP20 LED/S73LM/2TW/3000K Dim
IP20 LED 1070LM/21W/4000K
IP20 LED 1070LM/21W/4000K dim
IP20 LED 1070LM/21W/4000K
IP20 LED 1070LM/21W/4000K dim

PRIS/SEK
7616
7616

10601
11677
10601
11677
10756
11833
10756
11833

LENS

2500

O [/:{}{\;\]
©
e —
180

Utférande: Strukturlackerad aluminium och matt akryl.
Montage: | takkrok.

Anslutning: Takkontakt.

Design: Jens Fager 2010.
LED info: Systemeffekt 9W Armaturlumen 474LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K alt
4000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.
8102- Inklusive LED modul.

ART

8100101
8100106

LED

8102101
810210THF-F
8102106
8102106HF-F
8102101-40
8102101D40
8102106-40
8102106D40

BESKRIVNING
LENS pendelarmatur vit
LENS pendelarmatur svart

LENS pendel D180 vit
LENS pendel D180 vit
LENS pendel D180 svart
LENS pendel D180 svart
LENS pendel D180 vit
LENS pendel D180 vit
LENS pendel D180 svart
LENS pendel D180 svart

HFF, D = Dimmbar SwitchDim, DALI.

P20 28W/E27 D180 mm
P20 28W/E27 D180 mm

IP20 LED 640LM/10W/3000K
IP20 LED 640LM/10W/3000KDim
IP20 LED 640LM/10W/3000K
IP20 LED 640LM/10W/3000KDim
IP20 LED 700LM/10W/4000K
IP20 LED 700LM/10W/4000K
IP20 LED 700LM/10W/4000K
IP20 LED 525LM/9W/4000K dim

39

PRIS/SEK
4476
4476

6 694
7299
6 694
7299
6860
7462
6860
7462



o 26% rabatt ska-geas-av.pa-angivnasprisero:
gré& RAL 7047, grén RAL 6011, brungra RAL 7006. Andra farger pa begéran.

Blaindskydd av matt akryl. Kan bestallas med bléndskydd av microprisma. Textilkabel i

matchande farg.

LED info Systemeffekt TOW. Armaturlumen 830LM . Korrelerad fargtemperatur

3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargétergivning >RA Q0. 170,/55000H

Alt. inklusive dimbar GUTO LED ljuskalla 4,9W alt 6,2W.

Montage Pendlas frén tak, 2,5m kabel. Inklusive takkopp.

Anslutning Kopplingsplint 3x4mm?, vid DALl 5x4mm?.

Design Thomas Bernstrand 2022.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
12130106-30 LUMO pendel D250 svart IP20 LED/10W/830LM/3000K 6499
12130106D30 LUMO pendel D250 svart IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 7 504
12130111-30 LUMO pendel D250 gra IP20 LED/10W/830LM/3000K 6938
12130111D30 LUMO pendel D250 gra IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 7941
12130112-30 LUMO pendel D250 gron IP20 LED/10W/830LM/3000K 6938
12130112D30 LUMO pendel D250 gron IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 7941
12130141-30 LUMO pendel D250 orange IP20 LED/10W/830LM/3000K 6938
12130141D30 LUMO pendel D250 orange IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 7941
12130166-30  LUMO pendel D250 grabrun IP20 LED/10W/830LM/3000K 6938
12130166D30 LUMO pendel D250 grabrun IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 7941
12130185-30 LUMO pendel D250 alu blastrad IP20 LED/10W/830LM/3000K 6499
12130185D30 LUMO pendel D250 gra blastrad IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 7 504
D = DALI.

12131106 LUMO pendel svart GU10/Max 7W 5911
12131111 LUMO pendel gra GU10/Max 7W 6350
12131112 LUMO pendel grén GU10/Max 7W 6350
12131141 LUMO pendel orange GU10/Max 7W 6350
12131166 LUMO pendel grabrun GU10/Max 7W 6350
12131185 LUMO pendel alu blastrad GU10/Max 7W 5911
LUMO RAILS

12135106 LUMO stag rak for 2 skarmar svart 1170
12135111 LUMO stag rak for 2 skarmar gra 1502
12135112 LUMO stag rak for 2 skarmar gron 1502
12135141 LUMO stag rak for 2 skarmar orange 1502
12135166 LUMO stag rak for 2 skarmar grabrun 1502
12135306 LUMO stag rak for 3 skarmar svart 1251
12135311 LUMO stag rak for 3 skarmar gra 1583
12135312 LUMO stag rak for 3 skarmar gron 1583
12135341 LUMO stag rak for 3 skarmar orange 1583
12135366 LUMO stag rak for 3 skarmar grabrun 1583
12136106 LUMO stag rund for 3 skarmar svart 4 468
12136111 LUMO stag rund for 3 skarmar gra 5048
12136112 LUMO stag rund for 3 skarmar gron 5048
12136141 LUMO stag rund for 3 skarmar orange 5048
12136166 LUMO stag rund for 3 skarmar grabrun 5048
12136306 LUMO stag rund for 5 skarmar svart 6947
12136311 LUMO stag rund for 5 skarmar gra 7526
12136312 LUMO stag rund for 5 skarmar gron 7526
12136341 LUMO stag rund for 5 skarmar orange 7526
12136366 LUMO stag rund for 5 skarmar grabrun 7526
12137106 LUMO stag for trekant svart 3971
12137111 LUMO stag for trekant gra 4551
12137112 LUMO stag for trekant gron 4551
12137141 LUMO stag for trekant orange 4551
12137166 LUMO stag for trekant grabrun 4551
12137306 LUMO stag for fyrkant svart 5197
12137311 LUMO stag for fyrkant gra 5778
12137312 LUMO stag for fyrkant gron 5778
12137341 LUMO stag for fyrkant orange 5778
12137366 LUMO stag for fyrkant grabrun 40 5778
12137341 LUMO stag for fyrkant orange 5610
12137366 LUMO stag for fyrkant grabrun 5610
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oD 70 rabatt ska, dras av pa angivna.priser.,,

gré& RAL 7047, grén RAL 6011, brungré RAL 7006. Blandskydd av matt akryl.
Kan bestéllas med blandskydda av microprisma. Andra férger pé& begaran.
Levereras exklusive kabel och vaijer.

LED info Systemeffekt TOW. Armaturlumen 830LM . Korrelerad fargtemperatur
3000K. Férgtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA Q0. 170,/55000H.

Alt. inklusive dimbar GU10 LED ljuskalla 4,9W alt 6,2W.

Montage Monteras pé vajer, 3mm.

Anslutning Kopplingsplint 3x4mm?, vid DALl 5x4mm?. Overkopplingsbar.

Design Thomas Bernstrand 2022.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
12132106-30 LUMO vajerpendel D250 svart IP20 LED/10W/830LM/3000K 8365
12132106D30 LUMO vajerpendel D250 svart IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 9 368
12132111-30 LUMO vajerpendel D250 gra IP20 LED/10W/830LM/3000K 8803
12132111D30 LUMO vajerpendel D250 gra IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 9 807
12132112-30 LUMO vajerpendel D250 gron IP20 LED/10W/830LM/3000K 8803
12132112D30 LUMO vajerpendel D250 gron IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 9 807
12132141-30 LUMO vajerpendel D250 orange IP20 LED/10W/830LM/3000K 8803
12132141D30 LUMO vajerpendel D250 orange IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 9 803
12132166-30 LUMO vajerpendel D250 grabrun IP20 LED/10W/830LM/3000K 8803
12132166D30 LUMO vajerpendel D250 grabrun IP20 LED/10W/830LM/3000K DALI 9 807
D =DALl

12133106 LUMO vajerpendel svart GU10/Max 7W 7775
12133111 LUMO vajerpendel gra GU10/Max 7W 8215
12133112 LUMO vajerpendel gron GU10/Max 7W 8215
12133141 LUMO vajerpendel orange GU10/Max 7W 8215
12133166 LUMO vajerpendel grabrun GU10/Max 7W 8215
TILLBEHOR

98255101 Daikanyama Wire 3 mm Stallina FZ 72-TR 3mm 31
98255201 Daikanyama Vantskruv 169
98255301 Daikanyama Fransk skruv Forankringsogla 100x15 134
98255401 Daikanyama Vajerlas 19

A5
3
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MlST Inre skarm finns aven med gul och rosa ljuseffekt. Andra farger pa forfragan.
LED info: Systemeffekt se nedan. Armaturlumen se nedan. Korrelerad fargtemperatur 3000K.
Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning >RA 80.
Montage: Pendlad fran tak, 2 meter kabel.
Anslutning: Kopplingsplint.
Design: Front 2017
Inklusive LED modul.
ART BESKRIVNING PRIS/SEK
8365101 MIST pendel D250 vimatt glas IP20 LED 880LM/SW 9714
836510THF-F MIST pendel D250 vimatt glas IP20 LED 880LM/9W Dim 3000K 10752
8365114 MIST pendel D250 gul/matt glas IP20 LED 880LM/SW 10173
8365114HF-F MIST pendel D250 gul/matt glas IP20 LED 880LM/9W Dim 11213
8365142 MIST pendel D250 rosa/matt glas  1P20 LED 880LM/9W 10173
8365142HF-F MIST pendel D250 rosa/matt glas P20 LED 880LM/9W Dim 11213
8365301 MIST pendel D350 vimatt glas IP20 LED 1947LM/18W 12 831
8365301HF-F MIST pendel D350 vimatt glas P20 LED 1947LM/18W Dim 3000K 13552

10 8365314 MIST pendel D350 gul/matt glas IP20 LED 1947LM/18W 13473
8365314HF-F MIST pendel D350 gul/matt glas IP20 LED 1947LM/18W Dim 14118
8365342 MIST pendel D350 rosa/matt glas  IP20 LED 1947LM/18W 13473
8365342HF-F MIST pendel D350 rosa/matt glas P20 LED 1947LM/18W Dim 14118
HFF = Dimmbar DALI alt SwitchDim.
b @[ o
250/350/450
[\/||ST Utférande: Vitlackerad metall. Inre skarm av opal akryl och yttre skarm i matt blastrad glaskarm.

Inre skarm finns aven med gul och rosa ljuseffekt. Andra farger pa forfragan.
Montage: Dikt tak alt. vagg.
Anslutning: Kopplingsplint.
Design: Front 2017
Inklusive LED modul.

ART

8366101
836610THF-F
8366114
83661 14HF-F
8366142
8366142HF-F
8366301
836630THF-F
8366314
8366314HF-F
8366342
8366342HF-F

BESKRIVNING

MIST tak/vagg D250 vitmatt glas
MIST tak/vagg D250 vitmatt glas
MIST tak/vagg D250 gul/matt glas
MIST tak/vagg D250 gul/matt glas
MIST tak/vagg D250 rosa/matt glas
MIST tak/vagg D250 rosa/matt glas
MIST tak/vagg D350 vitmatt glas
MIST tak/vagg D350 vitmatt glas
MIST tak/vagg D350 gul/matt glas
MIST tak/vagg D350 gul/matt glas
MIST tak/vagg D350 rosa/matt glas
MIST tak/vagg D350 rosa/matt glas

IP20 LED 880LM/SW

IP20 LED 880LM/SW Dim
IP20 LED 880LM/SW

IP20 LED 880LM/SW Dim
IP20 LED 880LM/SW

IP20 LED 880LM/SW Dim
P20 LED 1535LM/18W
[P20 LED 1535LM/18W Dim
P20 LED 1535LM/18W
[P20 LED 1535LM/18W Dim
P20 LED 1535LM/18W
[P20 LED 1535LM/18W Dim

HFF = Dimable DALI alt SwitchDim.

P20 50Hz| |30V

PRIS/SEK
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10413
11724
11222
12534
11222
12534
14 375
15 240
15175
16 041
15175
16 041
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B

2500

6021, gul RAL 1018, aprikos RAL 3012, orange RAL 2004, elfenben RAL 1015. Textilkabel i
matchande farger.

Montage: Pendlas i 2 meter kabel. Inklusive ljuskalla.

Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 2x2,25mm?.

Design: Broberg & Ridderstrale 2012.

Inklusive dimmbar ljuskalla.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
o 8192101 PAR pendel D140 mm vit IP20 12,5W/PAR38 LED/1035LM 2589
- 8192106 PAR pendel D140 mm Svart P20 12,5W/PAR38 LED/1035LM 2589
8192111 PAR pendel D140 mm gra IP20 12,5W/PAR38 LED/1035LM 2591
8192117 PAR pendel D140 mm aprikos IP20 12,5W/PAR38 LED/1035LM 2591
300 8192141 PAR pendel D140 mm orange IP20 12,5W/PAR38 LED/1035LM 2589
8192146 PAR pendel D140 mm elfenben IP20 12,5W/PAR38 LED/1035LM 2591
POKER Utforande: Vit eller svartlackerad aluminium. Andra farger pa begaran.Blandskydd i matt akryl.

o
A,

480

230V | 50Hz

(SRl

Ce|

1040

Montage: | tak, 2 m kabel/vajer, andra langder pa begaran.

Anslutning: Takkontakt, vid HFF kopplingsplint 5x4mm2.

Design: Thomas Bernstrand 2007.

LED info: Systemeffekt 17W, 32E Armaturlumen 1421LM, 3394LM. Korrelerad fargtemperatur
3000K alt 4000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.

7804- Inklusive LED modul.

520

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
7801101 POKER pendelarmatur vit skarm IP20 40W/E27 D480 mm 6 354
7801106 POKER pendelarm svart skarm IP20 40W/E27 D480 mm 6354
7801301 POKER pendelarmatur vit skarm IP20 2x60W/E27 D1040 mm 26713
7801306 POKER pendelarm svart skarm IP20 2x60W/E27 D1040 mm 26713
LED

7804101 POKER pendel D480 vit IP20 LED/1421LM/17W/3000K 8181
7804101-40  POKER pendel D480 vit IP20 LED/1556LM/17W/4000K 8181
7804101D40  POKER pendel D480 vit IP20 LED/1556LM/17W/4000K dim 8846
7804101HF-F  POKER pendel D480 vit IP20 LED/1421LM/17W/3000K Dim 8846
7804106 POKER pendel D480 svart IP20 LED/1421LM/17W/3000K 8181
7804106-40  POKER pendel D480 svart IP20 LED/1556LM/17W/4000K 8181
7804106D40  POKER pendel D480 svart IP20 LED/1556LM/17W/4000K dim 8846
7804106HF-F  POKER pendel D480 svart IP20 LED/1421LM/17W/3000K dim 8846
7805301-30  POKER pendel D1040 vit IP20 LED/3394LM/32W/3000K 31918
7805301-40  POKER pendel D1040 vit IP20 LED/3854LM/32W/4000K 31918
7805301D30  POKER pendel D1040 vit IP20 LED/3394LM/32W/3000K dim 32546
7805301D40  POKER pendel D1040 vit IP20 LED/3854LM/32W/4000K dim 32546
7805306-30  POKER pendel D1040 svart IP20 LED/3394LM/32W/3000K 31918
7805306-40  POKER pendel D1040 svart IP20 LED/3854LM/32W/4000K 31918
7805306D30  POKER pendel D1040 svart IP20 LED/3394LM/32W/3000K dim 32546
7805306D40  POKER pendel D1040 svart IP20 LED/3854LM/32W/4000K dim 32546

D, HFF = Dimmbar SwitchDim, DALI.
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gra RAL 000 50 00 eller beige RAL 1011. Blandskydd i matt akryl. Skarmen ar vridbar.
Montage: | tak 2 meter vajer.

Anslutning: 2,5 m kabel med stickpropp, vid HFF utan stickpropp.

Design: TAF 2014

LED info: Systemeffekt 20W Armaturlumen 1920LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K.

Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.
Inklusive LED modul.
ART BESKRIVNING PRIS/SEK

8315301 POSTER pendelarmatur vit IP20 LED 17W 1700LM L1250 mm 10831
1240 8315301HF-F  POSTER pendelarmatur vit IP20 LED 17W 1700LM L1250 Dim 11663
8315306 POSTER pendelarmatur svart IP20 LED 17W 1700LM L1250 mm 10 831
8315306HF-F  POSTER pendelarmatur svart IP20 LED 17W 1700LM L1250 Dim 11663
S 8315307 POSTER pendelarm rod/orange IP20 LED 17W 1700LM L1250 mm 10831
R 8315307HF-F  POSTER pendelarm roéd/orange IP20 LED 17W 1700LM L1250 Dim 11663
o 8315349 POSTER pendelarmatur beige IP20 LED 17W 1700LM L1250 10831
At ‘HL X_H‘ 8315349HF-F  POSTER pendelarmatur beige IP20 LED 17W 1700LM L1250 Dim 11663
1250 8315395 POSTER pendelarmatur gra IP20 LED 17W 1700LM L1250 mm 10831
8315395HF-F  POSTER pendelarmatur gra IP20 LED 17W 1700LM L1250 Dim 11663
‘@}%{ . ‘V 2300 s0re] € € ‘ HFF = Dimmbar SwitchDim, DALI.
PUKEBERG ORIGINAL Pukeberg Original &r tillverkade i originalformar fran Pukeberg Glasbruk.

Utférande: Kromad pendel och takkopp. Kupa av opalglas. Kompaktlysror alt. normalglédlampa.

Montage: | takkrok, dikt tak.

Anslutning: Kopplingsplint 5x4mm?2. Overkopplingsbar. Férberedd for krontandning.

LED info: Systemeffekt 18W Armaturlumen 1500LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K.

Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.

5282-8384 - Inkl Kompaktlysror 5285-5287 - Inkl LED modul.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
PUKEBERG ORIGINAL 1946/1 IP20 20W/E27 D450 H450 9098

5082182
I 5083182 PUKEBERG ORIGINAL 1946/2 IP20 200W/E27 D400 H470 mm 8433
5084182 PUKEBERG ORIGINAL 1950 IP20 200W/E27 D400 H390 mm 8130
LED
5285182 PUKEBERG ORIGINAL 1946/1 IP20 LED 1500LM/18W D450 H450 11636
5285182HF-F PUKEBERG ORIGINAL 1946/1 P20 LED 1500LM/18W Dim H450 12979
5286182 PUKEBERG ORIGINAL 1946/2 IP20 LED 1500LM/18W D400 H470 11 731
5286182HF-F PUKEBERG ORIGINAL 1946/2 IP20 LED/1500LM/T8W Dim H470 13 064
g 5287182 PUKEBERG ORIGINAL 1950 IP20 LED 1500LM/18W D400 H390 9 566
5287182HF-FPUKEBERG ORIGINAL 1950 IP30 LED 1500LM/18W DimH390 10733

HFF = Dimmbar SwitchDim, DALI.
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Utférande: Vitlackerad metall alt. galvaniserad metall.

Montage: Dikt vagg.

Anslutning: Snabbkopplingsplint 3x4mm?2. Utbrytningshal for utanpaliggande kabel ovanifran.
Design: Fredrik Mattson.

LED info: Systemeffekt 8W. Armaturlumen 435LM. Korrelerad fargtemperatur

3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.

7795 - Inklusive LED modul.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
7773101 PXL vaggarmatur vit IP20 20W/E27 B320 mm 8345
7773183 PXL vaggarmatur galv IP20 20W/E27 B320 mm 9121
7795101 PXL vaggarmatur vit IP65 LED 522LM/10W B320 mm 9226
‘@ }%{ HF N |00 022/ C€ ‘ 7795147 PXL véggarmatur Corten IP65 LED 522LM/10W B320 mm 8974
7795183 PXL vaggarmatur galv IP65 LED 522LM/10W B320 mm 10 388
350
I

230

SHIBUYA Utforande: Lackerad aluminium och glas. R6d RAL 0405070, gra RAL 0005000. Andra farger
pa begaran.

Anslutning: 2,5 m kabel med brytare och stickpropp.

Design: Thomas Bernstrand 2014.

250

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
8222101 SHIBUYA bordsfot vit IP20 Max 28W/E27 2447
8222106 SHIBUYA bordsfot svart IP20 Max 28W/E27 2563
8222107 SHIBUYA bordsfot réd IP20 Max 28W/E27 2563
8222195 SHIBUYA bordsfot gra IP20 Max 28W/E27 2563
- SKARM
S o e 8224107 SHIBUYA glasskrm rod D200 mm 1702
8224111 SHIBUYA glasskarm gra D200 mm 1702
8224116 SHIBUYA glasskarm cognac D200 mm 1702
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lackerad aluminium eller ménstrat glas. Vid svart armatur svart kabel, 6vriga gra kabel.

250

I

|
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2250

190

2190

Montage: | takkrok.
Anslutning: Takkontakt.
Design: Thomas Bernstrand 2014.

ART
ARMATUR
8220101
8220106
8220107
8220195
SKARMAR
8223101
8223106
8223107
8223195
8224107
8224111
8224116

BESKRIVNING

SHIBUYA armaturfaste vit
SHIBUYA armaturfaste svart
SHIBUYA armaturfaste rod
SHIBUYA armaturfaste gra

SHIBUYA alu skarm vit
SHIBUYA alu skarm svart
SHIBUYA alu skarm rod
SHIBUYA alu skarm gra
SHIBUYA glasskarm rod
SHIBUYA glasskarm gra
SHIBUYA glasskarm cognac

Ak

230v| HHg {E

for single montage
for single montage
for single montage
for single montage

D300 mm
D300 mm
D300 mm
D300 mm
D200 mm
D200 mm
D200 mm

PRIS/SEK

4598
4598
4598
4598

1424
2326
2326
2326
1702
1702
1702

SHIBUYA
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Utférande: Lackerad aluminium Svart NCS S9000. Rod RAL 0405070 alt. gra RAL 0005000..
Skarm av lackerad aluminium eller ménstrat glas. Vid ljusslinga ingar kabel upp till 1,5 m mellan

armaturerna. Andra langder och farger pa begdran. Gra kabel.
Montage: | vajer pendlad fran tak.
Anslutning: Kabel med stickpropp.
Design: Thomas Bernstrand 2014.

ART
ARMATUR
8218101
8218106
8218107
8218195
8219101
8219106
8219107
8219195
8221106
8221107
8221195
SKARMAR
8223101
8223106
8223107
8223195
8224107
8224111
8224116

BESKRIVNING

SHIBUYA armaturfaste vit
SHIBUYA armaturfaste svart
SHIBUYA armaturfaste rod
SHIBUYA armaturfaste gra
SHIBUYA armaturfaste vit
SHIBUYA armaturfaste svart
SHIBUYA armaturfaste rod
SHIBUYA armaturfaste gra
SHIBUYA armaturfaste svart
SHIBUYA armaturfaste rod
SHIBUYA armaturfaste gra

SHIBUYA alu skarm vit
SHIBUYA alu skarm svart
SHIBUYA alu skarm rod
SHIBUYA alu skarm gra
SHIBUYA glasskarm rod
SHIBUYA glasskarm gra
SHIBUYA glasskarm cognac

till ljusslinga/start
till ljusslinga/start
till ljusslinga/start
till ljusslinga/start
till ljusslinga/plus
till ljusslinga/plus
till ljusslinga/plus
till ljusslinga/plus
till ljusslinga/slut
till ljusslinga/slut
till ljusslinga/slut

D300 mm
D300 mm
D300 mm
D300 mm
D200 mm
D200 mm
D200 mm
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PRIS/SEK

4126
4126
4126
4126
4126
4126
4126
4126
4126
4126
4126

1424
2326
2326
2326
1702
1702
1702
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armaturerna. Andra langder och farger pa begéran. Svart kabel.
Montage: | vajer pendlad fran tak.
Anslutning: Kabel med stickpropp.
Design: Thomas Bernstrand 2014.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
ARMATUR
8218106 SHIBUYA armaturfaste svart till ljusslinga/start 4126
8219106 SHIBUYA armaturfaste svart till ljusslinga/plus 4126
8221106 SHIBUYA armaturfaste svart till ljusslinga/slut 4126
SKARMAR
8223101 SHIBUYA alu skarm vit D300 mm 1424
8223106 SHIBUYA alu skarm svart D300 mm 2326
8223107 SHIBUYA alu skarm rod D300 mm 2326
g g 8223195 SHIBUYA alu skarm gra D300 mm 2326
8224107 SHIBUYA glasskarm rod D200 mm 1702
8224111 SHIBUYA glasskarm gra D200 mm 1702
8224116 SHIBUYA glasskarm cognac D200 mm 1702

300 200

HW 230v) 50Hz €

SHIBUYA 2 Utforande: Lackerad aluminium Rod RAL 0405070 alt. gra RAL 0005000.. Skarm av lacke-
rad aluminium eller ménstrat glas. Vid ljusslinga ingar kabel upp till 1,5 m mellan armaturerna.

5 Andra langder och farger pa begaran.
Montage: | vajer pendlad fran tak.
Anslutning: Kabel med stickpropp.

/‘\ Design: Thomas Bernstrand 2014.

!,EI ART BESKRIVNING PRIS/SEK
—— ARMATUR
8236101 SHIBUYA 2 armaturfaste vit till ljusslinga/start 4298
8236107 SHIBUYA 2 armaturfaste rod till ljusslinga/start 4298
8236195 SHIBUYA 2 armaturfaste gra till ljusslinga/start 4298
_ 8237101 SHIBUYA 2 armaturfaste vit till ljusslinga/plus 4298
8237107 SHIBUYA 2 armaturfaste rod till ljusslinga/plus 4298
s 8237195 SHIBUYA 2 armaturfaste gra till ljusslinga/plus 4298
" 8238101 SHIBUYA 2 armaturfaste vit till ljusslinga/slut 4298
8238107 SHIBUYA 2 armaturfaste rod till ljusslinga/slut 4298
- 8238195 SHIBUYA 2 armaturfaste gra till ljusslinga/slut 4298
300 SKARMAR
r 8223101 SHIBUYA alu skarm vit D300 mm 1424
8223106 SHIBUYA alu skarm svart D300 mm 2326
s 8223107 SHIBUYA alu skarm rod D300 mm 2326
A 8223195 SHIBUYA alu skarm gra D300 mm 2326
8224107 SHIBUYA glasskarm rod D200 mm 1702
L 8224111 SHIBUYA glasskarm gra D200 mm 1702
e 8224116 SHIBUYA glasskarm cognac D200 mm 1702
TILLBEHOR
98255101 Daikanyama Wire 3 mm Stallina FZ 72-TR 3mm 24
E'? G 1. 98255201 Daikanyama Vantskruy 167
98255301 Daikanyama Fransk skruv Forankringsogla 100x15 128
98255401 Daikanyama Vajerlas 19
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gré RAL 0005000. Andra farger p& begdran. Skarm av ménstrat glas.
Montage | tak alt. p& vagg.

Anslutning Snabbkopplingsplint 3x4mm?.

Design Thomas Bernstrand 2014.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
ARMATURFASTE

8239101 SHIBUYA tak/vaggfaste vit for fast montage 2488
8239106 SHIBUYA tak/vaggfaste svart for fast montage 2488
8239107 SHIBUYA tak/vaggfaste rod for fast montage 2488
8239195 SHIBUYA tak/vaggfaste gra for fast montage 2488
SHADES

8224107 SHIBUYA glasskarm rod D200 mm 1702
8224111 SHIBUYA glasskarm gra D200 mm 1702
8224116 SHIBUYA glasskarm cognac D200 mm 1702

oo ‘@%{W 230v| 50HZ| ((‘

SILO

300

i3

78

150

Utforande: Lackerad aluminium och metall. Vit RAL 9010, svart RAL 9005, gra RAL 7030,
gron RAL 6021, gul RAL 1018, aprikos RAL 3012, elfenben RAL 1015.

Andra farger pa begaran. Exklusive ljuskalla. Skarmen har en fast vinkel pa 6 grader. Andra vin-
klar och armlangder pa begaran.

Montage: Pa vagg.

Anslutning: Kopplingsplint 3x4mm?2.

Design: Note Design Studio 2020.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
12030101 SILO vaggarmatur vit IP20 E27 max 20W 3929
12030106 SILO vaggarmatur svart IP20 E27 max 20W 3929
12030111 SILO véaggarmatur gra IP20 E27 max 20W 3929
12030112 SILO vaggarmatur gron IP20 E27 max 20W 3929
12030114 SILO vaggarmatur gul IP20 E27 max 20W 3929
12030117 SILO vaggarmatur aprikos IP20 E27 max 20W 3929
12030146 SILO vaggarmatur elfenben IP20 E27 max 20W 3929
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6021, gul RAL 1018, aprikos RAL 3012, elfenben RAL 1015. Textilkabel i matchande farger.
Art 8207 har blandskydd av matt akryl.
Art 8209 utan blandskydd med méjlighet till normalstor ljuskalla.
Montage: | takkrok, pendlas i vajer. 2 m vajer och kabel.
Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 2x2,25m?.

Design: Note Design Studio 2014.

IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm

IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm
IP20 3xE27 max 20W L1050 mm

2400

ART BESKRIVNING
Med blandskydd
8207301 SILO Trio pendelarmatur vit
8207306 SILO Trio pendelarmatur svart
8207311 SILO Trio pendelarmatur gra
8207312 SILO Trio pendelarmatur gron
8207314 SILO Trio pendelarmatur gul
8207317 SILO Trio pendel aprikos
8207346 SILO Trio pendel elfenben
Utan blandskydd
8209301 SILO Trio pendelarmatur vit
8209306 SILO Trio pendelarmatur svart
8209311 SILO Trio pendelarmatur gra
8209312 SILO Trio pendelarmatur gron
8209314 SILO Trio pendelarmatur gul
8209317 SILO Trio pendelarmatur aprikos
8209346 SILO Trio pendelarmatur elfenben
‘ 900 ‘
nj
R 1 [
I

150

1050

PRIS/SEK

9149
9149
9149
9149
9149
9149
9149

8654
8654
8654
8654
8654
8654
8654

SILO

230

150

2400

Utforande: Lackerad aluminium. Vit RAL 9010, svart RAL 9005, gra RAL 7030, gron RAL
6021, gul RAL 1018, aprikos RAL 3012, elfenben RAL 1015. Textilkabel i matchande farger.

Montage: Pendla

s i 2 meter kabel

Anslutning: Takkontakt alt. kopplingsplint 2x2,25mm?.
Design: Note Design Studio 2013.

ART

8205101
8205106
8205111
8205112
8205114
8205117
8205146

BESKRIVNING

SILO pendelarmatur vit

SILO pendelarmatur svart
SILO pendelarmatur gra
SILO pendelarmatur gron
SILO pendelarmatur gul

SILO pendelarmatur aprikos
SILO pendelarmatur elfenben

IP20 E27 max 50W
IP20 E27 max 50W
IP20 E27 max 50W
IP20 E27 max 50W
IP20 E27 max 50W
IP20 E27 max 50W
IP20 E27 max 50W

50

PRIS/SEK
2643
2643
2643
2643
2643
2643
2643
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RAL 6021, gul RAL 1018, aprikos RAL 3012, elfenben RAL 1015.
Textilkabel i matchande farger.
Anslutning: 2,5 m kabel med brytare och stickpropp.
Design: Note Design Studio 2014.

230

150

8

250

1340

ART
8208101
8208106
8208111
8208112
8208114
8208117
8208146
TILLBEHOR
9000600
9000601

BESKRIVNING

SILO golvlampa vit

SILO golvlampa svart
SILO golvlampa gra

SILO golvlampa grén
SILO golvlampa gul

SILO golvlampa aprikos
SILO golvlampa elfenben

Dimmer till golvarmatur vit
Dimmer till golvarmatur svart

IP20 Max 50W/E27 H1340 mm
IP20 Max 50W/E27 H1340 mm
IP20 Max 50W/E27 H1340 mm
IP20 Max 50W/E27 H1340 mm
IP20 Max 50W/E27 H1340 mm
IP20 Max 50W/E27 H1340 mm
IP20 Max 50W/E27 H1340 mm

Till LED retrofit ljuskallor
Till LED retrofit ljuskallor

PRIS/SEK
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503

1201
1200
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SLIZES

416
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285

2500

[ l170]
D

ter fiber och &tervunnen textil. Bekladd med tyg Hush/Gabriel. Kan bestéllas med 2-,
3- eller 4-lager av skivor. Minst 2 skivor positon A + B méste bestéllas. Specialférger
pé& ferfrégan. Skivorna ér véférgade, olika farger pé vardera sida.

LED info Med inbyggd LED modul alt. inklusive dimbar LED ljuskalla GU10

4,9W /2700K, 6,2W /3000K. Modul -Systemeffekt 1TW. Armaturlumen 884LM .
Korrelerad fargtemperatur 3000K. Férgtolerans SDCM 3. Fargétergivning >RA 90.
L70,/50000H

285

2500

416

Montage | takkrok inklusive takkopp.
Anslutning DCL plug alt. kopplingsplint 3x4mm?, vid DALl 5x4mm?.
Design Halskov & Dalsgaard 2022.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
12120106-30 SLIZES pendel svart IP20 LED/11W/884LM/3000K 5690
12120106D30 SLIZES pendel svart IP20 LED/1 1W/884LM/3000K dim 6 607
12121106 SLIZES pendel svart IP20 LED/GU10/Max 7W 4473
Skivor - ljudabsorberande

S60155-A SLIZES absorbent A @375 Ljusgra 60155/Ljusgra 1741
S60900-A SLIZES absorbent A @375 Morkgra 60900/Mérkgra 1741
S61174-A SLIZES absorbent A @375 Beige 61174/Beige 1741
S61176-A SLIZES absorbent A @375 Brun 61176/Brun 1741
S61225-A SLIZES absorbent A @375 Brunbeige 61225/Brunbeige 1741
S61226-A SLIZES absorbent A @375 Ljusbeige 61226/Ljusbeige 1741
S62068-A SLIZES absorbent A @375 Gul 62068/Gul 1741
S63058-A SLIZES absorbent A @375 Rodorange 63058/Rodorange 1741
S64148-A SLIZES absorbent A @375 Rosa 64148/Rosa 1741
S66169-A SLIZES absorbent A @375 Ljusbla 66169/Ljusbla 1741
S67046-A SLIZES absorbent A @375 Bla 67046/Bla 1741
S68160-A SLIZES absorbent A @375 Gron 68160/Gron 1741
S60155-B1 SLIZES absorbent B @580 Ljusgra 60155/Ljusgra 3847
S60900-B1 SLIZES absorbent B @580 Markgra 60900/Mérkgra 3847
S60155-B3 SLIZES absorbent B @800 Ljusgra 60155/Ljusgra 8734
S60900-B3 SLIZES absorbent B @800 Markgra 60900/Mérkgra 8734
S60155-C SLIZES absorbent C @285 Ljusgra 60155/Ljusgra 1396
S60900-C SLIZES absorbent C @285 Morkgra 60900/Mérkgra 1396
S61174-C SLIZES absorbent C @285 Beige 61174/Beige 1396
S61176-C SLIZES absorbent C @285 Brun 61176/Brun 1396
S61225-C SLIZES absorbent C @285 Brunbeige 61225/Brunbeige 1396
S61226-C SLIZES absorbent C @285 Ljusbeige 61226/Ljusbeige 1396
S62068-C SLIZES absorbent C @285 Gul 62068/Gul 1396
S63058-C SLIZES absorbent C @285 Rédorange 63058/Rodorange 1396
S64148-C SLIZES absorbent C @285 Rosa 64148/Rosa 1396
S66169-C SLIZES absorbent C @285 Ljusbla 66169/Ljusbla 1396
S67046-C SLIZES absorbent C @285 Bla 67046/Bla 1396
S68160-C SLIZES absorbent C @285 Gron 68160/Gron 1396
S60155-D SLIZES absorbent D @170 Ljusgra 60155/Ljusgra 948
S60900-D SLIZES absorbent D @170 Mérkgra 60900/Mérkgra 948
S61174-D SLIZES absorbent D @170 Beige 61174/Beige 948
S61176-D SLIZES absorbent D @170 Brun 61176/Brun 948
S61225-D SLIZES absorbent D @170 Brunbeige 61225/Brunbeige 948
S61226-D SLIZES absorbent D @170 Ljusbeige 61226/Ljusbeige 948
S62068-D SLIZES absorbent D @170 Gul 62068/Gul 948
S63058-D SLIZES absorbent D @170 Rodorange 63058/Rodorange 948
S64148-D SLIZES absorbent D @170 Rosa 64148/Rosa 948
S66169-D SLIZES absorbent D @170 Ljusbla 66169/Ljusbla 948
S67046-D SLIZES absorbent D @170 Bla 67046/Bla 948
S68160-D SLIZES absorbent D @170 Grén 68160/Gron 948
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- 005, bla RAL 2806035, rod RAL 1013, okravit RAL 1024,

brun RAL 070420. Tygkabel i marchande férg. Andra farger p& begéran.

LED info Inklusive dimbar LED ljusskalla 4,9W, 6,2/GU10 CRI 90 2700K, 3000K.
Montage | takkrok. Inklusive takkopp.

Anslutning DCL kontakt alt. kopplingsplint 3x2,5mm?.

Design Note Design Studio 2022.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
12300106 SPRINKLE pendel svart IP20 LED/GU10/Max 7W 3127
12300107 SPRINKLE pendel réd IP20 LED/GU10O/Max 7W 3127
12300108 SPRINKLE pendel bla IP20 LED/GU10/Max 7W 3127
12300109 SPRINKLE pendel ostronvit IP20 LED/GUTO/Max 7W 3127
12300145 SPRINKLE pendel brun IP20 LED/GU10/Max 7W 3127
12300155 SPRINKLE pendel okragul IP20 LED/GUT0/Max 7W 3127
12300184 SPRINKLE pendel zink IP20 LED/GUT0/Max 7W 2928

o

o

<

PAV

120
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blue RAL 2806035, red RAL 1013, ochre yellow RAL 1024, brown RAL
070420. Other colours on request. Microprismatic diffuser.

Textile cord in matching colour.
LED info: LED 20W 3000K
Installation In 2 x ceiling-hook. 2,5 m wire. Including ceiling cup.
Connection DCl-plug or terminal block 3x2,5mm?.

Design Note Design Studio 2023.

ART
12304106-30
12304106D30
12304107-30
12304107D30
12304108-30
12304108D30
12304109-30
12304109030
12304145-30
12304145D30
12304155-30
12304155030
12304184-30
12304184D30

BESKRIVNING

SPRINKLE Linear svart
SPRINKLE Linear svart
SPRINKLE Linear rod
SPRINKLE Linear rod
SPRINKLE Linear bla
SPRINKLE Linear bla
SPRINKLE Linear ostronvit
SPRINKLE Linear ostronvit
SPRINKLE Linear brun
SPRINKLE Linear brun
SPRINKLE Linear okragul
SPRINKLE Linear okragul
SPRINKLE Linear zink
SPRINKLE Linear zink

PRIS/SEK
IP20 LED 2350LM/21W/3000K 14 763
IP20 LED 2350LM/21W/3000K dim 15 670
IP20 LED 2350LM/21W/3000K 14 763
IP20 LED 2350LM/21W/3000K dim 15 670
IP20 LED 2350LM/21W/3000K 14 763
IP20 LED 2350LM/21W/3000K dim 15 670
IP20 LED 2350LM/21W/3000K 14 763
IP20 LED 2350LM/21W/3000K dim 15 670
IP20 LED 2350LM/21W/3000K 14763
IP20 LED 2350LM/21W/3000K dim 15 670
IP20 LED 2350LM/21W/3000K 14763
IP20 LED 2350LM/21W/3000K dim 15 670
IP20 LED 2350LM/21W/3000K 18 360
IP20 LED 2350LM/21W/3000K dim 21 176

Finish Aluminum and steel. Painted oysterwhite RAL 1013, black RAL 9005,
blue RAL 2806035, red RAL 1013, ochre yellow RAL 1024, brown RAL
070420. Other colours on request. Textile cord in matching colour.

LED info: Including dimmable Lled lightsource 4,9W,6,2W /GU10 CRI Q0.

Connection 2,5 m cable with plug and switch.

Design Note Design Studio 2023.

ART

12302106
12302107
12302108
12302109
12302145
12302155
12302184

BESKRIVNING
SPRINKLE golv svart
SPRINKLE golv réd
SPRINKLE golv bla
SPRINKLE golv ostronvit
SPRINKLE golv brun
SPRINKLE golv okragul
SPRINKLE golv zink

PRIS/SEK
IP20 LED/GUTO/Max 7W 7332
IP20 LED/GUTO/Max 7W 7332
IP20 LED/GUTO/Max 7W 7332
IP20 LED/GUTO/Max 7W 7332
IP20 LED/GUTO/Max 7W 7332
IP20 LED/GUTO/Max 7W 7332
IP20 LED/GUTO/Max 7W 8707
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med vajer.

Montage: | takkrok.

Anslutning: Takkontakt vid HFF kopplingsplint 5x4mm?2,

Design: Tham & Videgard 2009.

LED info: Systemeffekt se nedan. Armaturlumen se nedan. Korrelerad fargtemperatur
3000K alt 4000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.

7857 - Inklusive LED modul.

ART BESKRIVNING PRIS/SEK

E27 exkl ljuskalla
7852101 TOP pendelarmatur vit IP20 42W/E27 650 mm 8320
7852106 TOP pendelarmatur svart IP20 42W/E27 650 mm 8320
7852301 TOP pendelarmatur vit IP20 42W/E27 1000 mm 13566
7852306 TOP pendelarmatur svart IP20 42W/E27 1000 mm 13566

Jg g LED

~ ) 7857101 TOP pendel D650 HF vit IP20 LED/1223LM/17W/3000K 9298
s - 7857101-40  TOP pendel D650 HF vit IP20 LED/1346LM/17W/4000K 9443
h 7857101D40  TOP pendel D650 HF vit IP20 LED/1346LM/17W/4000K dim 10488
7857101HF-F  TOP pendel D650 vit IP20 LED/1223LM/17W/3000K Dim 10 343
p 7857106 TOP pendel D650 HF svart IP20 LED/1223LM/17W/3000K 9298
o 7857106-40  TOP pendel D650 HF svart IP20 LED/1346LM/17W/4000K 9443
- 7857106D40  TOP pendel D650 HF svart IP20 LED/1346LM/17W/4000K dim 10488
g o° 7857106HF-F  TOP pendel D650 svart IP20 LED/1223LM/17W/3000K Dim 10 343
7860301-30  TOP pendel D1000 vit IP20 LED/3829LM/32W/3000K 16 659
"o S 7860301-40  TOP pendel D1000 vit IP20 LED/4010LM/32W/4000K 16 807
‘ = 7860301D30  TOP pendel D1000 vit IP20 LED/3829LM/32W/3000K Dim 17676
7860301D40  TOP pendel D1000 vit IP20 LED/4010LM/32W/4000K Dim 17 822
‘@}5—5{ . ‘V 230w 50 o0y 7860306-30  TOP pendel D1000 svart IP20 LED/3829LM/32W/3000K 16 659
| 7860306-40  TOP pendel D1000 svart IP20 LED/4010LM/32W/4000K 16 807
7860306D30  TOP pendel D1000 svart IP20 LED/3829LM/32W/3000K Dim 17676
7860306D40  TOP pendel D1000 svart IP20 LED/4010LM/32W/4000K Dim 17 822

HFF, D = Dimmbar SwitchDim, DALI.

THIRTY

microprisma. Vridbar. Andra farger pa begaran.
Montage: Dikt tak alt. vagg.

Anslutning: Kopplingsplint 5x4mm?.

Design: Samuel Wilkinson 2013.

Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA 80.
Inklusive LED modul

LED info: Systemeffekt 16W. Armaturlumen 755LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K.

Utférande: Vridbar tak- och vaggarmatur i vit- eller svartlackerad aluminium. Blandskydd av

ART BESKRIVNING PRIS/SEK
8245101 THIRTY vagg/tak vit D245 mm IP20 LED 1043LM/16W 3000K 8 007
8245101HF-F  THIRTY vagg/tak vit D245 mm IP20 LED 1043LM/16W 3000K Dim 8 680
— 8245106 THIRTY vagg/tak svart D245 mm  IP20 LED 1043LM/16W 8 007
8245106HF-F  THIRTY vagg/tak svart D245 mm  IP20 LED 1043LM/16WDim 8 680

| HFF = Dimmbar SwitchDim, DALI.

‘@};—;{ HF ‘W 230V | 50Hz

C€|
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Montage: Pendlas i 2 meter vajer.

Anslutning: Stickpropp alt. kopplingsplint 5x4mm?2.

Design: Note Design Studio 2011.

LED info: Systemeffekt se nedan. Armaturlumen se nedan. Korrelerad fargtemperatur
3000K alt 4000K pa forfragan. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.

ART
13020101-30
13020101D30
13020106-30
13020106D30
13020301-30
13020301D30
13020306-30
13020306D30
Med uppljus
13022101-30
13022101D30
13022106-30
13022106D30
13022301-30
13022301D30
13022306-30
13022306D30

BESKRIVNING

TRAPETS pendel L1400 vit
TRAPETS pendel L1400 vit
TRAPETS pendel L1400 svart
TRAPETS pendel L1400 svart
TRAPETS pendel L1700 vit
TRAPETS pendel L1700 vit
TRAPETS pendel L1700 svart
TRAPETS pendel L1700 svart

TRAPETS pendel L1400 upp vit
TRAPETS pendel L1400 upp vit
TRAPETS pendel L1400 upp svart
TRAPETS pendel L1400 upp svart
TRAPETS pendel L1700 upp vit
TRAPETS pendel L1700 upp vit
TRAPETS pendel L1700 upp svart
TRAPETS pendel L1700 upp svart

D= Dimmbar via SwitchDIM, DALI..

TILLBEHOR

98200101
98200106
98200114
98200137
98201101
98201106
98201114
98201137
98202101
98203101

BESKRIVNING

Andtapp

Andtapp

Andtapp

Andtapp

TRAPETS mellantapp vit
TRAPETS mellantapp svart
TRAPETS mellantapp gul
TRAPETS mellantapp ask natur
TRAPETS dragdimmer
TRAPETS dragbrytare

PRIS/SEK

IP20 LED 2115LM/20W/3000K 9332
IP20 LED 2115LM/20W/3000K dim 10284
IP20 LED 2115LM/20W/3000K 9332
IP20 LED 2115LM/20W/3000K dim 10284
P20 LED 2275LM/25W/3000K 11282
IP20 LED 2275LM/25W/3000K dim 12234
IP20 LED 2275LM/25W/3000K 11282
IP20 LED 2275LM/25W/3000K dim 12234
IP20 LED 2115LM/20W/3000K 9850
IP20 LED 2115LM/20W/3000K dim 10803
IP20 LED 2115LM/20W/3000K 9850
IP20 LED 2115LM/20W/3000K dim 10803
IP20 LED 2275LM/25W/3000K 11810
IP20 LED 2275LM/25W/3000K dim 12763
IP20 LED 2275LM/25W/3000K 11810
IP20 LED 2275LM/25W/3000K dim 12763
FARG PRIS/SEK
Vit Inkluderad i pris
Svart Inkluderad i pris
Gul Inkluderad i pris
Ask Inkluderad i pris
485

485

485

485

Vit 812
812

56



re 2800 rabatt ska.dras.ay.pa.angivna.nriser...

akryl. Andra farger pa begaran.
Montage: Dikt tak.

Anslutning: Kopplingsplint 5x4mm2. Overkopplingsbar.
Design: Monica Forster 2009.
LED info:Systemeffekt 38W. Armaturlumen 2903LM. Korrelerad fargtemperatur 3000K.
Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA 80.
Inklusive LED modul. Kompaktlysor inklusive ljuskallor.

[\l

800

O x[v

230V | 50Hz

Ce|

ART

7883301
7883301-40
7883301D40
7883301HF-F
7883306
7883306-40
7883306D40
7883306HF-F
7883312
7883312-40
7883312D40
7883312HF-F

BESKRIVNING

UMBRELLA pendelarmatur vit
UMBRELLA pendel vit D800
UMBRELLA pendel vit D800
UMBRELLA pendelarmatur vit
UMBRELLA pendelarmatur svart
UMBRELLA pendel svart D800
UMBRELLA pendel svart D800
UMBRELLA pendelarmatur svart
UMBRELLA pendelarmatur gron
UMBRELLA pendel gron D800
UMBRELLA pendel gron D800
UMBRELLA pendelarmatur gron

HFF, D = Dimmbar SwitchDim, DALI.

IP20 LED 2903LM/38W D800 mm
IP20 LED/3190LM/38W/4000K
IP20 LED/3190LM/38W/4000K dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 Dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 mm
IP20 LED/3190LM/38W/4000K
IP20 LED/3190LM/38W/4000K dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 Dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 mm
IP20 LED/3190LM/38W/4000K
IP20 LED/3190LM/38W/4000K dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 Dim

PRIS/SEK
16 583
16 735
17118
16 966
16 583
16 735
17118
16 966
16 583
16 735
17118
16 966

UMBRELLA - Pendel

2000

‘@}%{ HF ‘W 230V 50Hz (( ‘

Utférande: Skarm av opal akryl, lackerad vit (Ral 9010), svart (Ral 9011) alt. gron (Ral 6026).
Andra kulérer pa begaran. Montage: Pendlas i vajer.
Anslutning: Takkontakt, vid HFF 5-ledad kabel.
Design: Monica Forster 2009.

LED info: Systemeffekt 38W. Armaturlumen 2903LM. Korrelerad fargtemperatur
3000K. Fargtolerans SDCM 3. Fargatergivning RA >80.

7883 - Inklusive LED modul.

ART

7893301
7893301-40
7893301D40
7893301HF-F
7893306
7893306-40
7893306D40
7893306HF-F
7893312
7893312-40
7893312D40
7893312HF-F

BESKRIVNING

UMBRELLA takarmatur vit
UMBRELLA takarmatur vit D800
UMBRELLA takarmatur vit D800
UMBRELLA takarmatur vit
UMBRELLA takarmatur svart
UMBRELLA takarmatur svart D800
UMBRELLA takarmatur svart D800
UMBRELLA takarmatur svart
UMBRELLA takarmatur gron
UMBRELLA takarmatur grén D800
UMBRELLA takarmatur grén D800
UMBRELLA takarmatur gron

HFF, D = Dimmbar SwitchDim, DALI.

IP20 LED 2903LM/38W D800 mm
IP20 LED/3190LM/38W/4000K

IP20 LED/3190LM/38W/4000K dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 Dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 mm
IP20 LED/3190LM/38W/4000K

IP20 LED/3190LM/38W/4000K dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 Dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 mm
IP20 LED/3190LM/38W/4000K

IP20 LED/3190LM/38W/4000K dim
IP20 LED 2903LM/38W D800 DIm
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PRIS/SEK
16133
16288
16 663
16514
16133
16 288
16 663
16514
16133
16 288
16 663
16514





